
Bu neyin koruması..?
İstanbul’un birçok ilçesinde varlığını yıkıldı yıkılacak şeklinde 

sürdüren binlerce harabe ev, insan yaşamını tehdit ediyor. 
Tarihi kalıntı desek değil, SİT alanı desek hiç değil, koru-

maya alınmış özel mülkiyet gözüyle baksak ortada öyle 
bir durum da yok. Yalnızca üzerinden sorumluluğu 

atmak isteyen belediye yetkililerinin erafını 
çevirtip, önüne astırdığı bir tabela ile uyarıda 

bulunuluyor ve içeriye girmeyin, üzerinize 
yıkılırsa sorumluluk kabul etmeyiz 

demeye getiriliyor.. n SAYFA 3’TE

Sarıyer’in Boğaz kıyısındaki balıkçı semti Rumelikavağı’nda 
beş yıldan beri muhtarlık yapan sporcu kökenli Sinan Demirci, 

mahallesini, sorunları çözülmüş, yolları, parkları, altyapısı 
tamamlanmış, eğitim ve sağlık hizmetlerini eksiksiz alan mo-
dern bir yerleşim alanı haline getirmek için verdiği mücadeleyi 

sürdürmek için bir kez daha aday oldu. n SAYFA 6’DA

Çatalca Belediye Başkanı ve CHP Ça-
talca Belediye Başkan Adayı Cem Kara, 
Kaleiçi Mahallesi’nde gerçek-
leştirdiği seçim çalışmasında 
büyük bir coşku ile karşı-
landı. Mahalle Kahvesinde 
konuşan Kara, “Çatalca 
da herkes birinci sınıf 
vatandaştır” diyerek 
her zaman en büyük 
desteği roman va-
tandaşlara verdiğini 
ifade etti. n SAYFA 6’DA
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AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı 

deNiz KÖKeN’den

eYÜpsultaN iÇiN 
deV proJeler

n Cumhur İttifakı (AK Parti) 
Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı 

Deniz Köken, Eyüpsultan için tam 
53 proje hazırladı. Eyüp Sultanlıların 
yoğun ilgi gösterdiği proje tanıtım 
programında konuşan Köken, 

‘İlçemizi2023 yılına taşıyacak bu 
vizyonprojelerle Eyüpsultan hem 
cazibe merkezi, hem de İstanbul’un 
vazgeçilmez turistik ve kültür baş-
kentlerinden biri olacak’ dedi. n 2’de

Ne yasak dinleyen var ne de “yol kapanır” diyen
Bu otoBüs BuradaN Nasıl geçsiN?

sorumsuzluğuN 
daNisKasI..!
İstanbul’un kanayan yarası trafik sorunu ve otopark eksikliği her ilçede, her mahallede her an karşımızda bir 
kaos, bir kargaşa ya da tartışma ve kavga olarak çıkıyor. Sarıyer Merkez’de objektiğimize takılan bu görüntü 
ise günün her saatinde sorumsuzluğun ve bencilliğin en bariz göstergesi olarak yaşananlardan yalnızca biri.

CADDe kenarlarına yerleşti-
rilen “Bu Güzergâhta Mobil eDS 
ile Denetim Yapılmaktadır” ya 
da “eDS ile Park Cezası Uygu-
lanmaktadır” yazılı tabelalar 
sanki oraya süs diye dikilmiş 
gibi hemen tabelanın dibine 
yapılan parklar, caddenin sağ 
tarafı İSPARK tarafından ücretli 
park yeri olarak işletilirken, sol 
tarafı da esnaf tarafından işgal 
edilip, aynı caddede üç şeritli 
araç parkı olurken, ortaya çıkan 
kargaşa ve karışıklığın sorum-
lusunun kim olduğu ise hiç 
düşünülmüyor. n SAYFA 3’TE

CHP Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Adayı 
Zekeriya Tuncay, sokağın nabzını tuttu:

Halk, artık 
tamam diyor

Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir 
Belediye Meclis Üyesi adayı Zekeriya 
Tuncay, adaylık listelerinin açıklanma-
sından sonra yaptığı açıklamada, seçim 
çalışmalarında halkın ilgisinin kendile-
rinide şaşırtacak kadar fazla olduğunu 
söyleyerek “ Başakşehir’de değişimi 
halk sağlayacak” dedi. n 11’De

Başarılı çalışmalarıyla hem 
mahallesini hem de kendini 

geleceğe hazırlıyor...

zekeriyaköy’ün 

işBileN 
muHtarI..!

Sarıyer’in en gözde 
köy/mahallelerinden 
biri olan Zekeriyaköy’de 
iki dönemdir muhtarlık 

yapan Semra Özkaya 
tuttuğunu koparan bir 
beceriklilik ve çalışkanlıkla 
mahallesinin her türlü soru-

nuna çözüm bulup, hayalindeki 
modern Zekeriyaköy’ü oluştur-
mak için çaba harcıyor. n 5’Te

 Tarihi korumak desek değil, insan yaşamını korumak da böyle olmaz..

sipahi ve çalışma ekibi 
durmaK BilmiYor

Taşdelen'de iki dö-
nem belediye başkanlı-
ğı yapan Demokrat Par-
ti Çekmeköy Belediye 
Başkan Adayı Hüseyin 
Avni Sipahi ve ekibi 
seçim çalışmalarına 
Taşdelen’den start 
verdi. n 4’Te

eYlem YaptI

MAAŞLARINI 
ALAMAYAN AVCILAR 
BELEDİYESİ İŞÇİLERİ 

İstanbul Avcılar Belediyesine bağlı 
Park Bahçeler, Fen İşleri, Destek Hiz-
metleri ile Veteriner Müdürlüklerinde 
çalışan işçiler, ücretlerinin 2 aydır öden-
memesi üzerine eylem yaptı. n 8’De

Kara; “Çatalca’da Herkes 
Birinci sınıf Vatandaştır”

şişli’de muammer 
Keskin rüzgarı 

Seçimi kazanacağına kesin gözüyle bakılan 
CHP Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, 
ilçedeki çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. 
Yediden yetmişe Şişli’de yaşayan tüm yurttaş-
larla bir araya gelerek, Şişli’ye İstanbul’un en 
yaşanılabilir ilçesi haline getirecek projelerini 
anlatan Keskin, alan çalışmalarında Şişlilerden 
yoğun ilgi görüyor. n 7’De

 “Buralara Hizmet 
Boynumuzun Borcu”

mevlüt uysal:

Lozan Mübadele Derneği (LOMDeR) Büyük-
çekmece’de “Mübadelenin 96.Yılı Gala Gecesi” 
düzenledi. Geceye AK Parti Büyükçekmece Beledi-
ye Başkan Adayı Mevlüt Uysal da katıldı. n 9’DA

salih Bayraktar: Bizi 
sarıyer halkı aday yaptı..!

AK Parti Sarıyer Belediye Başkan Adayı 
Salih Bayraktar 31 Mart’ta yapılacak yrel 
seçim kapsamında yürürttüğü siyasi pro-
paganda çalışmaları kapsamında mahalle 
muhtarlarını da ziyaret ediyor. n 8’De

n SAYFA 11’DE

aKmuGaN’a HemşeHrileriNdeN 

BÜYÜK desteK

İmamoğlu Bu Kez 
BeyKoz’dan SeSlendİ

Genç BaşKan SİyaSİ 
depara KalKtı..!

İBB’den İlGezdİ’nİn 
afİşlerİne müdahale  / 10n
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“rumelikavağı’nı 
turizmle 

kalkındıracağız”

Gökhan yüksel yakacık’ta
GÖNÜlleri FetHetti

n SAYFA 10’DA

Üçüncü 
Sayfalık
 Siyaset
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Cumhur İttifakı (AK Parti) 
Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı 
Deniz Köken, Eyüp Kültür Sanat 
merkezi’nde düzenlenen lansman-
laEyüpsultan için hazırladığı 53 
projeyi anlattı. AK Parti Eyüpsul-
tan İlçe Başkanı Adem Koçyiğit, 
Seçim Koordinasyon Başkanı Yücel 
Erence, ilçe protokolü, teşkilat üye-
leri ve Eyüpsultanlıların katıldığı 
lansman büyük ilgi gördü. Gece, 
Kültür merkezi’nin bahçesinde 
yerleştirilen dev led ekrandan açık-
havada da takip edilebildi. Deniz 
Köken, ekibiyle birlikte hazırladığı 
projeleri görsel bir sunum eşliğinde 
konuklara aktardı. 
EYÜPSULTAN İÇİN TAM 53 PROJE

Eyüpsultan için hazırladıkla-
rı 53 vizyon projeyi hazırlarken 
ilçenin sorunlarını, ihtiyaçlarını, 
çocuk, kadın, erkek, yaşlı, genç 
yediden yetmişe tüm nüfusun bek-
lentilerini gözönünde bulundur-
duğunu ifade eden Deniz Köken, 
hazırladığı sunumda bu projeleri 
görselleriyle birlikte anlattı. Eyüp-

sultanlıların büyük ilgi gösterdiği 
gecede, Deniz Köken projelerinin 
yanında çalışma felsefesini ve çiz-
diği yol haritasını da paylaştı.
EYÜPSULTAN İSTANBUL’UN 
CAZİBE MERKEZİ OLACAK

Gerçekleştirilecek projeler ve 
yapılacak çalışmalarla kentin 
temel sorunlarını çözmeyi ve ilçeyi 
Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı, 
2023’e hazırlamayı hedefledikleri-
ni sözlerine ekleyen Deniz Köken, 
Eyüpsultan’ın hem cazibe merkezi 
hem de İstanbul'un vazgeçilmez 
turistik ve kültür merkezlerinden 
biri olacağını kaydetti. Günümüz 
modern şehirlerinin temel sorunu 
haline gelen trafik ve otopark başta 
olmak üzere çevre düzenlemesi 
ve yeşil alanların çoğaltılarak var 
olanların da geliştirilip korun-
masından, eğitimin temel öğesi 
okullara, sosyal mekanlar ile spor 
alanlarının oluşturulmasına kadar 
bir çok konuda özgün ve ihtiyaç 
odaklı projeleri aktardı. 

AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı 

DENİZ KÖKEN’den
EYÜPSULTAN İÇİN 
DEV PROJELER

Cumhur İttifakı (AK Parti) 
Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz Köken, Eyüpsul-tan için tam 53 proje hazırla-dı. Eyüp Sultanlıların yoğun ilgi gösterdiği proje tanıtım programında konuşan Köken, ‘İlçemizi2023 yılına taşıyacak bu vizyonprojelerle Eyüpsultan hem cazibe merkezi, hem de İstanbul’un vazgeçilmez turis-tik ve kültür başkentlerinden biri olacak’ dedi. 

n Eyüpsultan Camii'nin çevresinin 
projesi vardı, biraz daha da geliştireceğiz. 
Eyüpsultan'a geleni burada  oyalamamız 
lazım. Eyüpsultan’ın müzesi, sanat merkezi 
yok. Eyüpsultan Camii'ne gelip açık hava 
müzesini gezip, bir de kapalı müzeye 
geçmesi, bir sanat bir tasarım atölyesinde 
vakit geçirmesi, başka bir kitapla ilgilenmesi, 
mesela küçük bir millet kıraathanesi, millet 
bahçesi, yine kitapla buluşabileceği ya da 
bir sanat eseriyle buluşabileceği bir mekanı 
da Eyüp Camii civarında hayata geçirme-
miz lazım.Eyüpsultan ticaretinin en önemli 

unsuru Eyüpsultan Meydanı, PiyerLoti, Haliç 
ve Feshane… Bu havzayı doğru kullanmamız 
lazım. Feshane’yi müze yaparak, Haliç’teki 
adaları seyirlik bir hale getirirsek, teleferik 
ve PiyerLoti aksını da daha da güçlendirir-
sek, kapasitesini artırırsak, camiyi de buraya 
koyduğumuzda, müzesi, PiyerLoti’si, Haliç’i 
ve Eyüpsultan Camii ciddi bir turizm aksı 
olacak. Eyüpsultan tarihini buraya iyi yan-
sıtmak lazım. Kütüphaneler, kitap kafeler 
yapmamız lazım. İnsanların dokunabileceği 
bilgi evleri bunların hepsini yaşanılabilir hali 
getirmemiz gerekiyor.

EYÜPSULTAN CEZBETMELİ

Otopark, sokak aralarının dar-lığı, okulların yetersizliği, yeşil alanların kullanılabilir bölümü-nün az olması ve spor salonu gibi eksiklikler ile ihtiyaçlar olduğunu belirten Deniz Köken, sözlerini şöyle sürdürdü:“Benim her yerde söylediğim bir şey var. Çocuklar liseyi bitirmeden bir dalda lisans çıkarsınlar spor yapsınlar,ya da bir enstrüman çalsınlar isterim. Yarın hakim, savcı, vali, başkan genel müdür olduklarında bunlar onlara ve etraflarındakilere çok fayda sağlayacaktır diye düşünü-yorum. Çocukların liseyi bitir-meden lisanslı spor yapabileceği ortamlar, sahalaroluşturmamız lazım. O yüzden bu gençleri salonlarla buluşturmamız lazım, buluşturacağız da. Gençler için çok güzel projelerimiz var.

GELECEĞE YATIRIM 
YAPACAĞIZ 

n Bugün Antalya’ya 
gitseniz Deniz Köken ne 
yaptı deseniz söyleyecekleri 
birçok şey çıkar. Erzurum’a, 
Gaziantep’e gitseniz çıkar. 
Bir bürokrat olarak gittiği-
mizde bunu da o yapmıştı 
dedikleri birşeyler çıkabi-
liyorsa bugün burası için 
de aynı şeyi söyleyebiliriz. 
Ben her zaman söylüyorum, 
yapamayacağım birşeyin 
sözünü vermem. Kimlik-
li işlerle anılmak isteyen 
biriyim.Eyüpsultan için 
hizmet aşkıyla, bu mukad-
des mekanı geleceğe, 2023’e 
vizyon projelerle çok daha 
güzel yerlere taşımak için 
ilk günkü heyecanla çok 
çalışacağım.”

Eyüpsultan’a değer ka-
tacağını söylediği 53 vizyon 
projelerinin bazıları ise 
şunlardı; Eyüpsultan Kültür 
merkezi, Eyüpsultan Spor 
Salonu, Feshane müzesi, 
Eyüpsultan millet Bahçesi, 
Girişimcilik Akademisi, 
Teknoloji Deneyimleme 
merkezi, Alibeyköy Spor ve 
Kültür Kompleksi, haliç 
Adalar rekreasyon Projesi, 
Bizim Köy, Eyüpsultan Ta-
rımsal Park, hobi Bahçesi, 
Göktürk Spor Sahası 

KİMLİKLİ İŞLERLE 
ANILMAK İSTERİM

n Eyüpsultan ilçesi sınırları içerisinde bulunan 
köylerimiz var. Oralar mahalle oldu, ancak burada 
yaşayan vatandaşlarımız köy kavramıyla yaşamlarını 
sürdürüyor. Bu mahalleleri ekonomiye nasıl kazandı-
rabiliriz diye düşünüyoruz. Oraları asla yıkmayacağız. 
Aksine, ekolojik köy olarak bölgeye kazandıracağız. 
Seracılığı buralarda geliştirerek hem yaşanabilir ve 
sürdürülebilir tarım alanları olarak değerlendireceğiz.

KÖYLERİMİZ EKOLOJİK OLACAK

n Belediyecilikte vatandaşı dinlemeyi 
temel ilke edindiğini belirten Deniz Köken, 
“Önce halkımızı dinliyoruz, az konuşup 
çok dinliyoruz. Kahvede, evde, sokakta 
yürürken soruları dertleri dinliyor ve cevap 
verebildiklerimize anında cevap veriyoruz, 
dönemediklerimize dersimize çalışıp sonra 
dönüyoruz. Yapabileceklerimizin sözünü 

veriyoruz. Sözlerimizin tamamen şeffaf 
olduğunun mesajını karşı tarafa veriyoruz. 
Sorunların sıralamasını yapıyoruz. Dinle-
yerek yapacağız.İlçeye dair ne ihtiyaç var 
ise en iyi bilen orada yaşayan vatandaştır. 
Vatandaşın ihtiyacı doğrultusunda hareket 
ederseniz, başarıya ulaşırsınız. Biz de bu 
yönde hareket edeceğiz” dedi.

ÖNCE DİNLİYOR VE 
ANLAMAYA ÇALIYORUM

Otopark Eyüp’ün en büyük problemidir. Otoparkların çok küçük ve kullanışsız olması. Parklarda yaşa-nan güvenlik sorunları. Bunun için Cum-hurbaşkanımız bir genelgede yayınladı. Parkların hem güvenliği, hem büyütülmesi, hem de kadınların rahatça kullanabileceği bir ortama dönüştürülmesi için. En başta gelen problem bu.her bina kendine otopar-kına sahip olmalı. Ama biz mahallelerde bulabilirsek okul bahçelerinin altına, bulamazsak parkların altında mutla-ka gücümüz ölçüsünde otopark-la buluşturacağız.

EN BÜYÜK PROBLEM OTOPARK

Şehir aidiyeti oluşturmamız lazım. 
Bunun için şehirde herkesin bir kimliği 

olmalı. İkincisi çocuklar için kreşlerden 
tutun engelli rehabilitasyon merkezi, sosyal 

rehabilitasyon merkezi, günlük yaşlı bakım 
evi gibi insani ihtiyaçları karşılayacağız. 
Yeşille ilgili mücadelemizi de sonuna kadar 

vereceğiz. Her çocuk bir ağaç diksin diye bir 
ortam oluşturacağız. Çevre bizim vazge-
çilmezimiz. Çünkü çevre mirastır. Kadın, 
çocuk, yaşlı, engelli ve gençlerimiz bizim 
temel çalışma faaliyetlerimizi oluşturuyor. 
Projelerimizi insanımızın yaşam standartla-
rını yükseltmek üzerine kuruyoruz.

HER ÇOCUĞA BİR AĞAÇ

Cumhurbaşkanımızın çok önemli bir projesi 'Rami Kütüphanesi' bitme aşama-
sında. Dünyada sayılı kütüphanelerden bir tanesi olacak. Çevresi ikinci etap ve 
üçüncü etaptan oluşturuldu. Rami'nin bir otopark sorunu da var bu esnada bu so-
runu da çözeceğiz yeraltı otoparkıyla. Rami'nin kütüphanesi bittiğinde en önemli 
kültür merkezlerimizden bir tanesi olacak. 

Eyüpsultan'da nüfusun neredeyse yarısının 25 yaşın altında olduğunu söyleyen 
Köken, "Nüfusun yüzde 28’i 19 yaşın altında. İlk orta ve lisede okuyan öğrenci sayısı 
72 bin. 10 bin de dışarıya giden var. 82 bin çok önemli bir rakam. 380 bin nüfuslu bir 
şehirde 82 bin kişi okuyor ve18 yaşın altında. 22’ye falan çıkarırsanız neredeyse 
nüfusun yarısı 25 yaşın altında. Modelimizi çalışmalarımızı buna göre geliştirmemiz 
lazım" ifadelerini kullandı.

RAMİ KÜTÜPHANESİ BİTMEK ÜZERE

GENÇ NÜFUSUN İHTİYAÇLARINA 
GÖRE HAZIRLANIYORUZ

METRO, TRAMVAY VE MÜZE
Eyüpsultan’ın ulaşım sorunu ilçeye yapılan büyük yatırımlarla önü-
müzdeki yıllarda büyük ölçüde çözülecek. Vezneciler-habibler metro 
hattı Edirnekapı'dan Eyüp'e inecek, Eyüp'ten Topçular'a çıkacak, 

oradan devam edecek. Şu anda onun proje aşaması bitti. Ayrıca Alibey-
köy-Sirkeci Tramvay hattı da 2019’un sonunda hizmete girecek… Öte yan-
dan Feshane’nin müze olmasına yönelik bir çalışma yürütüyoruz. Tramvay 
Feshane’nin tam önünden geçecek, Eyüpsultan’a böyle bir müze kazandı-
rırsak, ilçeye artı bir değer katmış oluruz.



Sarıyer’in birçok mahalle-

sinde karşımıza çıkan bu hara-

berlerden biri de Bahçeköy’de 

objektifimize takıldı. Günün her 

saati insanların altından gelip 

geçtiği eski bina, kuvvetli bir 

rüzgar esse ya da küçük bir yer 

sarsıntısı meydana gelse yerle 

bir olacak durumda. Bunun için 

alınan önlem ise; sarıyer Bele-

diyesi tarafından ön kısmının 

profil demirle çevrilip, kaldırım 

kapatılırken, bir de uyarı levhası 

asmak olmuş. alınan önlemin, 

meydana gelebilecek yıkılmayı 

engelleyip engellemeyeceği ise 

tartışılır bir görüntüyle ortada 

duruyor.
Bahçeköy sakinleri ise günün 

her saatinde, yerle bir olmaya 

adım adım yaklaşan harabenin 

altında geçip gidiyor. Meydana 

gelecek bir yıkılma sırasında 

insanların üzerine, taş, kalas 

veya daha başka bir şey 

düşerek yaralaması ya da 

öldürmesinin sorumluluğu 

ise kime yüklenecek belli 

değil. ancak bu ve bunun gibi 

tehlikeler maalesefki yaşam 

alanlarımızda hayatımızı tehdit 

etmeye devam ediyor. Şehirleri-

mizi yöneten ya da yönetmeye 

talip olan kişilerin bu sorunlar 

için neden bir çözüm üretmediği 

ise akıllarda soru işareti olarak 

varlığını sürdürüyor.

n Tuncay DaĞLı-Kent yaşam

 Tarihi korumak desek değil, insan yaşamını korumak da böyle olmaz..

Bu neyin koruması..?
İstanbul’un birçok ilçesinde varlığını 

yıkıldı yıkılacak şeklinde sürdüren 

binlerce harabe ev, insan yaşamını 

tehdit ediyor. Tarihi kalıntı desek de-

ğil, SİT alanı desek hiç değil, korumaya 

alınmış özel mülkiyet gözüyle baksak 

ortada öyle bir durum da yok. Yalnızca 

üzerinden sorumluluğu atmak isteyen 

belediye yetkililerinin erafını çevirtip, 

önüne astırdığı bir tabela ile uyarıda 

bulunuluyor ve içeriye girmeyin, üze-

rinize yıkılırsa sorumluluk kabul 

etmeyiz demeye getiriliyor.
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Emekli ziraat profesörü Mehmet Asil 
Yılmaz ağabeyim, uzmanlık alanına giren tarım 
politikaları konusunda bir yazısını, ülkemiz ve 
milletimizin hayrına olur diye bizlerle paylaştı. 
Ben de küçük bazı kısaltmalar dışında aynen size 
aktarıyorum. Belki ekonomimizi iyileştirmek 
adına yol gösterici olur

“Üretim yeterli düzeyde olmayıp, tüketici 
de istediğini pazarda, markette bulamazsa ve de 
üreticilerin yükü de devlet tarafından hafifletil-
mezse “Tanzim Satış Merkezleri” vatandaşların 
sorunlarını sadece kısa süreli çözer gibi görünür 
ama çözemez. Acaba suçlu  kim? Cevap: Ülkede 
uygulamaya konulan yanlış tarım politikaları ve 
bu politikaların uygula-
yıcıları.

Bu işin böyle ola-
cağının işareti, tarımsal 
üretim miktarının, 
tüketici artışına paralel 
gitmediğinin görüldüğü 
günlerde verilmişti. 
Ancak yetkililer bu 
konuyla ilgili önlem-
leri zamanında almayı 
ihmal etti, üreticiyi 
desteklemediler. Bunun 
yerine tarımsal ürünleri 
yurt dışından ithal etme-
yi tercih ettiler. Unutmayın ki 
taşıma suyla değirmen dönmez.

Tarım ürünü  ithal etmek tüketicinin 
sorununu çözemez, aksine daha da büyütür. Hü-
kümetimiz bu bağlamda karşılaştığımız sorunları 
çözüme kavuşturma amacıyla can simidi olarak 
ucuz zerzevat satan tanzim satış merkezlerine tu-
tunmak istedi. Yetkililerin önerileri doğrultusunda 
insanlarımız da birkaç kilo meyve ve sebze satın 
alabilmek için tanzim satış kuyruklarına girdi. 
Ancak tanzim satışlarla, fakir fukaranın karnı 
doyurulamaz, yalnızca soruna geçici çözüm olur.

Yüzölçümü Konya kadar olan Hollanda 
bataklığı kurutarak 
tarımsal alanları, 
tarım üretim alanla-
rı haline dönüştüre-
rek dünyanın sayılı 
tarım üreticisi ve 
ihracatçı ülkeleri 
arasına  girmeyi 
başardı. Israil de 
çölü yeşerterek 
tarımsal alanlarını 
genişletti. Eğer 
biz de bugünden  
itibaren üretimi 

artırmaya yönelik projeleri uygulamaya koyarsak, 
bizim ülkemiz de aynı şekilde Hollanda ve Israil 
gibi dünyanın sayılı tarım ürünlerini  ihraç eden 
ülkeler konumuna gelebilir. 

Bu bağlamda üretim sorunlarımızın üstesin-
den gelebilmek için bir tarımcı olarak “sorun-
larımızın çözümü için birkaç öneride bulunmak 
istiyorum:

-Tarım arazilerinin, tarım dışı amaçlar doğrul-
tunda kullanılmasına izin verilmemeli.

-Tarımsal üretimi artırmak için üretim 
merkezleri kurulmalı. Bu merkezlerde de ürün 
yetiştirme ve kontrol yöntemleri uygulamasını  
bilen ehliyetli kişiler çalıştırmalı.

-Yetkililerimiz, üreticinin ürün ekiminde, 
dikiminde, hasat etme ve pazarlama süreçlerinde 
karşılaşılacağı ekonomik sorunları asgari düzeye 
indirmek için, tarımsal girdileri mutlaka sübvanse 
etmeli.

-Terkedilmiş bütün boş tarımalanları, tarımsal 
üretim faaliyetlerine açılmalı. Bu arazilerde de 
becerikli ziraat mühendisleri istihdam edilmeli.

-Bunlara  ek olarak; üretim yapmaya müsait 
tarım arazilerinin bulunduğu köyleri gruplara ayı-
rımalı ve her grupta belirlenen köylere de mesul 
ve yöreyi iyi bilen, liyakatli ziraat mühendisleri 
görevlendirilmeli. 

-Görevlendirilen ziraat mühendisleri  o köyde 
ikamet etmeli ve üreticilerle iç içe olmalı ve 
onlara danışmanlık yapmalı. Böylece hem ziraat 
mühendislerine iş bulunmuş olur hem de üretici, 
tarımsal faaliyetlerini bilinçli yaptığı için üretimde 
artış sağlanır. 

-Her ürün satışı için kurulan Tarım Satış Ko-
operatifleri ve birliklerinin işlerliğini her yörede 
artırıp, halkın hizmetine derhal sunulmalı.

-Yöreye adapte olabilecek  bitkilerin ekimi ve 
dikimi yapılmalı. 

-Üreticilerin arazilerinde sertifikalı tohum 
kullanmaları zorunlu kılınmalı.

Sonuç:
İnsan ve hayvanların yaşamı, bitkilerin 

varlığına bağlı olup, bitkisel üretim olmadıkça, 
insan varlığının devam etmesi de söz konusu  
olamaz. Biz ülke olarak tarıma en elverişli ve en 
şanslı ülkelerden biriyiz. Ancak son yıllarda  takip 
edilen yanlış tarım politikaları nedeniyle iç ve 
dış ticaret dengesi bozularak, üreticilerimiz para 
kazanamaz hale geldi veya getirildi. Sonuş olarak 
üretim tüketimden az olduğundan vatandaşlarımı-
zın beslenme ihtiyacını karşılamak için buğday, 
mercimek, patates, soğan dahil çeşitli tarım 
ürünleri ithal edilmeye başlandı. Eğer yukarıda 
saydığım öneriler doğrultusunda tarımsal üretime 
geçilirse, kısa sürede hem ülkemizin üreticisi 
mutlu olur hem de ithalat yapmak yerine, üretilen 
tarımsal ürün fazlası ihraç edilip ülkeye döviz 
girdisi sağlanır. Aksi takdirde ekmeğe “mamma” 
diyeceğimiz günler yakındır.

Ziraat profesöründen 
“derde deva” 

öneriler..!

Tuncay 
DağLı

SÜZGEÇ

Cadde kenarlarına yerleş-
tirilen “Bu Güzergâhta Mobil 
edS ile denetim Yapılmakta-
dır” ya da “edS ile Park Cezası 
Uygulanmaktadır” yazılı 
tabelalar sanki oraya süs diye 
dikilmiş gibi hemen tabelanın 
dibine yapılan parklar, cadde-
nin sağ tarafı İSPaRK tarafın-
dan ücretli park yeri olarak 
işletilirken, sol tarafı da esnaf 
tarafından işgal edilip, aynı 
caddede üç şeritli araç parkı 
olurken, ortaya çıkan kargaşa 
ve karışıklığın sorumlusunun 
kim olduğu ise hiç düşünül-
müyor. Ve görüntüde de gö-
rüldüğü gibi belediye otobüsü 
yanlış yere park eden araçlar 
nedeniyle yoldan geçemeyince 
olduğu yere çakılıp kalıyor.

Sarıyer’de örneği görün-
tülere yansıyan bu ve benzeri 
durum İstanbul’un her yerinde 
sürekli yaşandığı için insanlar 
kendi çözümlerini kendileri 

üretmeye başlıyor ve bu defa 
da ortaya gülünç olduğu kadar 
“bu şehri kim yönetiyor?”, 
“nerede bu kargaşasının 
sorumlusu” dedirten olaylar 
yaşanıyor. esnaf dükkânının 
önüne park edilmesin diye 
sandalye, kolktuk, araba las-
tiği ya da duba yerleştirirken, 
sokak aralarındaki ev sahipleri 
de evinin önündeki kaldırımı 
işgalden korumak için ne bu-
lursa koyuyor.

Yaklaşık bir ay sonra yerel 
yöneticilerin seçileceği Türki-
ye’nin 15 milyon nüfuslu kenti 
İstanbul’da bugünlerde sokak 
sokak dolaşıp, vatandaşlara 
daha iyi hizmet sunacakları 
vaadinde bulunan siyasetçi-
lerden, insanlar için işkence 
haline gelen trafik yoğunluğu 
ve otopark sorununu ivedi-
likle çözüme kavuşturmaları 
isteniyor.
n Tuncay daĞLI-Kent Yaşam

Ne yasak dinleyen var ne de “yol kapanır” diyen
Bu otobüs buradan nasıl geçsin?

Sorumsuzluğun daniskası..!
İstanbul’un kanayan yarası trafik sorunu ve otopark eksikliği her ilçede, her mahallede her an karşımızda bir 
kaos, bir kargaşa ya da tartışma ve kavga olarak çıkıyor. Sarıyer Merkez’de objektiğimize takılan bu görüntü 
ise günün her saatinde sorumsuzluğun ve bencilliğin en bariz göstergesi olarak yaşananlardan yalnızca biri.

BazILaRI yayaların rahat ulaşımı için tra-
fiğe kapatılan sokakların, bazıları ise esnaf 
tarafından adeta işyerine çevrilmiş durumda. 
Sokak ortasına masa sandalye atanı mı dersiniz, 
kaldırımı kafe salonu gibi kullananı mı dersiniz, 
dükkanının önünü tabelalarla, dubalarla kendi 
malı gibiymiş gibi işgal edeni mi dersiniz, hepsi 
var.

Bu arada kaldırım ortasında “gel bana çarp” 
der gibi duran aydınlatma direği, elektrik trafosu 
ya da devam eden bir inşaatın kalas ya da saçtan 

paravanı hep insan yaşamını zorlaştıran unsurlar 
olarak kendini gösteriyor.

Objektifimize takılan bir başka görüntü ise 
araç trafiğine kapatılan caddenin girişine yer-
leştirilen ve kumanda vasıtasıyla inip kalkan bir 
metal bariyerin, çarpmanın etkesiyle yerinden 
sökülüp, orta yerde öylece duruyor olması.

Merkezdeki ana caddeye belediye tarafından 
görme engellilerin yollarını bulmaları için yaptı-
rılan özel sarı bantın bu hengâme de işe yarayıp 
yaramayacağı ise belli değil. n Kent Yaşam

Tuzla sokaklarından “düşündüren” görüntüler..!
İstanbul’un ilçelerini yaya olarak dolaştı-
ğımızda karşımıza öyle ilginç, öyle sıradışı 
görüntüler çıkıyor ki derin derin düşünmeden 
edemiyoruz. Örneğin Tuzla’nın merkezinde 
gezen ya da işlerini görmek için gelenler her 
sokakta farklı, farklı olduğu kadar “bu nasıl 
iştir” dedirten görüntülere rastlıyor.

SaRIYeR'İn Kocataş Mahallesi, Gü-
naydın sokakta sabah saat 08.00 sırala-
rında etkili olan yoğun yağış nedeniyle 
istinat duvarı büyük bir gürültüyle çöktü. 
Çökmenin yaşandığı yol şerit çekilerek 
trafiğe kapatıldı. 
BÜYÜK BİR GÜRÜLTÜYLE ÇÖKTÜ

Çökmenin yaşandığı sokakta oturan 
Hüseyin aydoğdu, "duvar yapıldıktan sonra 
duvarın arkası boş olduğu için yukarıdan 
gelen yağmur duvarın içine girdi. duvarın içi 
dolunca sabah biranda büyük bir gürültüyle 
çöktü. O sırada iyi ki insan ya da araba yoktu. 
Bir facia olabilirdi" dedi. 

  n Gamze ÜnLÜ / Kent Yaşam

Sarıyer'de istinat 
duvarı çöktü

Sarıyer'de yoğun yağış nedeniyle 
istinat duvarı çöktü. Çökme nede-
niyle yol trafiğe kapatıldı.

BaYRaMPaşa’da bulunan devre 
mülk projesi Caprice Gold Otel'e para 
yatırdıklarını ve mağdur olduklarını 
söyleyen vatandaşlar, otelin önünde 
toplanarak konu ile ilgili bir basın 
açıklaması gerçekleştirdiler. Kamu-
oyunda “Jet Fadıl” olarak tanınan 
Fadılakgündüz'ün projelerinden 
Caprice Gold Bayrampaşa’ya yatırım 
yaparak mağdur olanlar tarafından 
kurulan Caprice Gold Yatırımcılar 
derneği üyeleri, Caprice Gold inşaa-
tın önünde toplanarak eylem yaptı.
JET FaDıL NEDEN YaKaLaNMıYOR?

Caprice Gold Bayrampaşa Proje-
si’ne yatırım yaparak mağdur olan 
ve haklarını geri almak için dev-
let büyüklerinden yardım isteyen 
yaklaşık 200 kişi ellerinde döviz ve 
pankartlarla slogan atarak seslerini 
duyurmak istedi. Caprice Gold Mağ-
durları derneği Başkan Yardımcısı 
Mehmet ayhan tarafından yapılan 
basın açıklamasında  “10 binkişiyiz. 

10 bin kişinin 5 tane de ailesi olsa 
en az 50 bin kişi. Yazık günah değil 
mi bu kadar insana. adam bir tane 
simit çalsa yakalıyorlar cezaevine 
atıyorlar. Bu milleti dolandırdı, 
dünyayı dolandırdı hiç kimse bir şey 
yapmıyor. Büyüklerimizden, devlet 
büyüklerimizden gerçekten bir şey-
ler yapmalarını istiyoruz” ifadeleri-
ne yer verildi. 
aDaLETİN YERİNE GELMESİNİ 
İSTİYORUZ

Tapusunu gösterip mağdur 
olduğunu söyleyen İrfan Yurtseven, 
“Yatırım yaparken çocuklarımıza 
güzel bir gelecek vadetmek için güzel 
umutlarla devre mülk adı altında 
İslami bir otele yatırım yaptım. 
Sonucunda çok kötü bir şekilde do-
landırıldık benim Güngören’dedub-
leks bir dairem vardı. devre mülk 
karşılığında dairemi verdim. Buraya 
getirdiler. Bir sene kira adı altında 

kira ödediler. Bir sene sonra o da 
kesildi. elimde olan her şey de gitti. 
ailecek çok mağduruz. adaletin 
yerine gelmesini istiyorum” şeklinde 
konuştu.
"BU DaVaNıN DOSYaSı KaMYONLaRLa 
TaŞıNaCaK HaLE GELDİ"

Fadıl akgündüz’ün üzerinde 
hiçbir mal ve mülkün olmadığını 
söyleyen avukat Sadık Cansız, “Bu-
gün bu davanın dosyası kamyonlarla 
taşınacak hale gelmiş. ama bilirkişi 
ücretleri bu dosyaları bilirkişinin 
evine götürecek nakliye parasını 
dahi tutmuyor. Malların kimin adı-
na olduğu belli değil. ‘Jet Fadıl’ de-
nilen adamın Fadıl akgündüz’ün bir 
tane çöpu yok. ama bütün malların 
kontrolünün onda herkes tarafın-
dan biliniyor. Yargıda bununla ilgili 
işlem yapma imkanının altyapısını 
dahi oluşturamıyoruz” dedi. 
n HaYRİYe ÇaYnÜK-KenT YaşaM 

Jet Fadıl mağdurlarından eylem 

Bayrampaşa’da bulunan devre 
mülk projesi Caprice Gold 
Otel’e para yatırarak haklarını 
alamayan vatandaşlar seslerini 
duyurmak için eylem yaptı
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Taşdelen’de meclis üyesi 
adayları ile birlikte sabah kah-
valtısında buluşan Çekmeköy DP 
Belediye Başkan Adayı Hüseyin 
Avni Sipahi meclis üyesi adayla-
rına hitaben bir konuşma yaptı. 
Taşdelen’de çocukluğunun ve 
gençliğinin geçtiğini belirten 
Sipahi, “Daha sonra iş adamı 
oldum. Bir süre sonra da bel-
deye, köyüme belediye başkanı 
oldum. 10 yıl belediye başkanlığı 
yaptım. Yaşayan insanlardan 
kimilerine ağabey, kimilerine 
kardeş, kimilerinin de evladı olup 
böyle bir yolculuğa çıktık. Daha 
öncede söylediğim gibi buralarda 
sizler gibi anılarım, hatıralarım, 
geçmişim, geleceğim ve tabi ki 
sizin gibi yol arkadaşlarım var. 
İnanıyorum ki cenab-ı hak bizi 
mahçup etmeyecek. En iyi şekilde 
bu işin sonunu getireceğiz. Bu 

mübarek Cuma sabahı burada 
toplandık. Bizim de Eyüp Sultanı-
mız burası.
 ‘Allah bizi mahçup etmesin’

Değerli arkadaşlar, biz yo-
lumuza çıktık. Neden çıktık. 
Amacımız, ülkemizi kuran Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün biz-
lere bıraktığı bu güzelim ülkeyi 
muasır medeniyetler seviyesine 
çıkarmak. Yolumuz aydınlık; ge-
lişmişlik, daha fazla iş, aş, daha 
iyi eğitim daha iyi bir yaşam şek-
lini halkımıza sunmak. Sizlerden 
ise bir ricam var. Burada bulunan 
arkadaşlarım göreve ve çalışma-
lara başlamadan önce ilk olarak 
birbirinize lütfen selam versin. 
Allah rızası için rica ediyorum. 
Elini sıksın ve yola öyle çıksın. 
Biz birbirimizin elini sıkacağız, 
sonra karşımızdaki insanların 
elini sıkmaya başlayalım. 

Sipahi ve çalışma ekibi 
durmAK biLmiyor

Taşdelen'de iki dönem belediye baş-
kanlığı yapan Demokrat Parti Çekme-
köy Belediye Başkan Adayı Hüseyin 
Avni Sipahi ve ekibi seçim çalışmaları-
na Taşdelen’den start verdi.

Konuşmasında projelerinden de bahse-den Sipahi konuşmasını şöyle tamamladı, “ Bizim sloganlarımız var. Birinci sloganımız şu: ‘Çekmeköy cebimde, başkan emrimde.’ Bir telefonla başkan ve ekip arkadaşları halkın ayağına gidecek. Problemlerine el atacak. İkincisi hepinizin bildiği gibi kirayla ilgili ‘ev sahibi rahat, kiracıya hayat.’ Dün de sayın cumhurbaşkanı kira yardımı konusuna değindi. Okudum, memnun oldum. Bu geçiş döneminde hükümet politikası olmalı. Sos-yal bir projeden bahsediyorum. Niye bunu söyledim. Bu ekonomik krizde insanlara nefes aldırmak gerek. Sipahi ve arkadaşları insanlara balık yemeyi değil balık tutmayı da öğretecek. Üçüncü projemiz de, ‘Atöl-yem evimde, para cebimde.’ Onun da anlamı şu. Bütün evleri atölye haline getireceğiz. Planımızı yaptık. Ekonomik anlamda evler kalkınacak. Dördüncü projemiz ise, Birleşmiş Milletler ile görüşmelerimiz devam ediyor. O da neydi: ‘Gençlere, çocuklara eğitim, spor, sanat; anne, baba rahat’ Çocuklarımızın hangi alana yatkınlığı varsa destekleyeceğiz ve yanında olacağız. Halk, çocuklarımızı bize emanet edecek biz de onları yetiştirece-ğiz. Onun haricinde doğaya, çevreye saygılı belediye olacağız. Engelliler ve yaşlılarla ilgili projelerimiz olacak. Bunlar bizim asli görevlerimiz. Her mahalleye ikinci hayat evi yapacağız. Bu beş temel proje ile halkımızın karşısındayız. Herkesin her daim umudu olacağız. Alt yapı ve üst yapı olarak ne eksik varsa onları da yapacak güce sahibiz. Ayrıca Anavatan Partisi baraj altında kaldığında bu partiden belediye başkanı seçilmiş biri olarak halktan gelen gücümüzü bir kez daha vurgulamakta fayda var. 

‘5 temel projesini anlattı’

‘Allah bu güzel ilçemiz için bize yardımcı olsun’
Hatıra fotoğrafıyla seçim çalışmalarına Taşdelen’den start verildi. Sipahi’nin 

konuşmasının ardından meclis üyeleri, kadın ve gençlik kolları üyelerinin kendini ta-
nıtımı ve toplantıya katılanlarla başkan adayı Hüseyin Avni Sipahi’nin hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle seçim çalışmalarına Taşdelen’den start verildi.

İster Türk olsun, ister 
Kürt, ister Alevi, ister 
Sünni , ister Laz, ister 
solcu, ister sağcı olsun 
herkes bizim kardeşi-
miz. Burada tekrardan 
merhum Özal’ı rahmetle 
anıyorum. Anavatan Par-
tisi’nde olduğum dönem-
de kimse kimseye ‘sen 
kimsin?’ diye sormazdı 
ve o dönemde Türkiye 
çağ atladı. Yola çıkarken 
çevrenizdeki ve sokaktaki 
insanın kalbini kırmaya-
cak şekilde hareket edin. 
Çünkü sizin ağzınızdan 
ne çıkarsa çıksın söy-
ledikleriniz önce beni, 
sonra davamızı bağlıyor. 
Tek söylemimiz insan 

olsun. Zengin ve fakir 
ayrımı bizim kitabımız da 
yok. Böyle titiz olduk-
tan sonra göreceksiniz 
ki başaracağız. Sahaya 
çıkan arkadaşlarımız 
oldu. Orada gördük ki 
partilerle bizi yarıştırma-
ya çalışıyorlar. Hepsinin 
çok üzerindeyiz. Rakip 
görüyorlar bizi. Bir taraf 
diyor ki ‘bizi parçalayıp 
bölecekler. ‘ Diğer taraf 
diyor ki,’Bizim kaybetme-
miz için çıktı.’ O zaman 
her taraf kaybediyorsa biz 
kazanacağız demektir. Biz 
şovdan ziyade çalışacağız. 
Ben ve siz arkadaşlarım 
bu süreçte halka dokuna-
cağız. Onlarla olacağız. 

‘birbirimize 
değer vermek 
zorundayız’
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31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçim için üçünkü kez muhtar-
lığa aday olan Semra Özkaya, 
10 yıldan beri edindiği bilgi, 
birikim ve tecrübeyle Zekeriya-
köy sakinlerine hizmete devam 
etmek istiyor. Çevresinde 
başladığı işi bitiren, hedefine 
ulaşmak için azimle çalışan bir 
kişilik yapısıyla tanınan Semra 
Özkaya, “Muhtarı olduğum 
Zekeriyaköy’ün yalnızca çözüm 
bekleyen sorunlarına ya da ya-
pılması gereken rutin hizmet-
lerine değil, ölüsünden dirisine 
kadar her şeyine hakimim” 
diyor. 

TERCİH EDİLEN BİR 
YERLEŞİM ALANI

Zekeriyaköy’ün 90’lı yıllar-
da en fazla 60-70 hane olup, 
nüfusunun da 150-200 oldu-
ğunu söyleyen Semra Özka-
ya, “Köyümüz şuanda 20 bin 
nüfusa sahip.  Bu da ortalama 
7 bin hane demek. İmara 
açılmasıyla birlikte yerleşim 
yeri olarak yoğun ilgi görüp, 
kalabalıklaşmaya başladı. 
Ancak en çok 1999’da yaşanan 
Marmara Depremi’nden sonra 
buraya yerleşen çoğaldı. Çünkü 
zemini çok sağlam. İnşaatlar 
da kaliteli ve sağlam yapıldı. 
Yüksek binaların olmaması, 
buradaki yaşam biçimini de 
değiştirdi. Özellikle eğitim ve 
kültür seviyesi yüksek, elit ta-
bakanın yaşadığı bir yer haline 
geldi. İstanbul’un gürültüsün-
den, kargaşasından kaçanlar 
Zekeriyaköy’e yerleşmeyi tercih 
ediyor” dedi. 

ALTYAPI EKSİKLİĞİ VAR
Bir dönem önce köy sta-

tüsünden mahalle statüsüne 
alınan ancak hala köy görü-
nümünden kurtulamayan 8 
yerleşim biriminden biri olan 
Zekeriyaköy’le birlikte kendisi-
ni de geliştiren Semra Özkaya 
yüksek öğrenime devam ede-
rek, gelecekte başarılı bir hu-
kukçu olmak için de adım adım 
ilerliyor. Özkaya muhtarlığına 
devam etmek istediği köy/ma-
hallesini şöyle anlattı:

“Şehir demek, modern kent 
demek; oradaki eğitim, sağlık, 
ulaşım gibi temel hizmetlerin 
en iyi şekilde verildiği, sorun-

ların çözüme kavuşturulduğu, 
insanların rahat ve huzurlu bir 
şekilde yaşadığı bir yer demek-
tir. Ancak biz Zekeriyaköy’de 
bunları olması gerektiği şekilde 
tamamlamış değiliz. Sağlık 
hizmeti yeteri kadar verilemi-
yor, okul eksikliği var, ulaşım 
sıkıntısı yaşıyoruz. Yollarımı-
zın yenilenip, ıslah edilmesi 
gerekiyor. Bunlar tam olmadığı 
için burası için tamamen kent-
leştik diyemiyorum.

Bir de burada yaşayan, ta-
rımla ve hayvancılıkla uğraşan 
köy halkı var. Otlaklara bina 
yapıldığından, bunların inek 
ve koyun sürüleri yol kenar-
larında dolaşıyor, bahçelere, 
havuzlara giriyor, insanlar da 
bunlardan rahatsız oluyor. 
Daha modern bir Zekeriyaköy 
için bunların aşılması gerek. 
Bunun için de kamu hizmetle-
rinin daha fazla getirilmesini 
istiyoruz. Burada yaşayan in-
sanlar devlete vergisini ödüyor, 
vatandaşlık görevini yerine 
getiriyor, bunun karşılığında 
da hizmet bekliyor. Altyapısını, 
yolunu, kaldırımını vatandaşın 
kendisi yapamayacağına göre 
ilçe ve büyükşehir belediyesi-
nin buraya daha fazla ilgi gös-
termesi, eksikliklerinin bir an 
önce tamamlanması ve Zekeri-
yaköy’ün gerçekten modern bir 
yerleşim alanı haline dönüştü-
rülmesi lazım. 

Muhtar olarak sorunları-
mızın çözümü adına büyük 
çaba harcıyorum. On yıllık 
görev sürem içinde edindiğim 
bilgi ve tecrübeyle Zekeriyaköy 
halkına hizmet getirmek için  
ilgili kurum ve kuruluşlarının 
kapısından ayrılmadım. Biz 
burada yolcu değil hancıyız. 
Dolayısıyla bu hana hep bir-
likte sahip çıkacağız. Burada 
yaşadığım sürece yapmam 
gereken herşeyi yapacağım, 
tüm imkanları zorlamaya 
devam edeceğim. Yolunu, kal-
dırımını, altyapısını yapması 
gerekenler, elektrik, doğalgaz, 
su gibi ihtiyaçlarla ilgili doğan 
sorunları çözmesi gerekenler-
den de mazeret üretmeden, 
koordinasyon içinde görevlerini 
yapmasını bekliyoruz.
“CENNET GİBİ BİR 
ZEKERİYAKÖY HAYAL 
EDİYORUM”

Benim hayalimdeki Zekeri-
yaköy; yeşili bol, kentleşmiş, 
yollarıyla, kaldırımlarıyla, 
sokak aydınlatmalarıyla, 
çarşısıyla, sosyal tesisleriyle 
modern bir görünüme kavuş-
muş, insan ilişkilerinin arttığı 
cennet gibi bir Zekeriyaköy’dür. 
Böyle olması için de burada 
yaşayanlarla el ele omuz omuza 
verip, geleceğe umutla, azimle 
yürümek istiyorum.
 “KÖYÜMÜN HERŞEYİNE 
HAKİM BİR MUHTARIM”

Başarılı olmak isteyen bir 
muhtarın köyünü, mahallesini 
iyi bilmesi, sorunlarına hakim 
olması gerekir. Ben geçen on yıl 
içinde Zekeriyaköy’ü ve bura-
nın halkını daha geniş anlam-
da tanıdım. Bırakın yaşayan-
ları, mezarlıkta yatanları bile 
artık biliyorum. Yani köyümün 
ölüsüne de dirisine de hakim 
bir muhtarım. Bunun yanın-
da yaptığım görevle ilgili tüm 
yazışmalara, mahalle sakinle-
rinden gelen talebe göre hangi 
kurumdan ne isteyeceğime ve 
ne şekilde alacağıma hakim 
olup, yapmam gerekenleri çok 
iyi öğrendim. 

Bu doğrultuda Zekeriyaköy-
lülere hizmete devam etmek, 
taşıdığım bayrağı benden 
yetenekli ve becerikli birine 
devredene kadar da muhtar-
lığa devam etmek istiyorum. 
Yeniden muhtar seçildiğim 
takdirde muhtarlık görevini 
birlikte yürüttüğüm çalışma 
arkadaşlarım ve azalarımla 
birlikte, Zekeriyaköy’ün değerli 
halkıyla, devletimiz arasında 
köprü vazifesi görerek, köyü-
müzün çatısı altında onlara 
layık olmaya, elleri, dillleri, 
vicdanı olmaya ve Cumhuriyet 
ilkelerine sahip çıkmaya devam 
edeceğiz. Toplumumuz menfa-
atine, sorunlarımızın çözümü 
için tüm benliğimiz ve sevgi-
mizle çalışacağız.
“2009’ DAN 2019’A 
NELER YAPTIK..!”

n “Aslan yattığı yerden 
belli olur” dedik, muhtarlığı 
modern hale getirdik.

n Zekeriyaköy İlk ve Orta-
okulu’nu yaptırdık. Lisemizi 
yatırım programına aldırdık, 
siteler bölgesine 135 Ada/5 
parsele okul yapılması için 
başvuruda bulunduk. Ayrı-
ca yeni yaşamların başla-
yacağı yerlerdeki planları 
takip ederek, okul eksik-
liklerini giderdik.

n Eski köy okulu-
muzu da halk eğitim 
merkezi yaptık. 
Arıcılık, Bahçıvan-
lık, İngilizce, Bil-
gisayar, Tiyatro, 
Bağlama, Piyano, 
Takı Tasarım, 
Cilt Bakımı, 
Resim ve Sera-
mik kurslarını 
başlattık. Kurs-
ları yıl boyu 
devam ettirip 
geliştirerek 
Sanat Vadisi 
oluşturaca-
ğız. Ayrıca 
çocukları-
mızın da boş 
zamanlarını 
değerlendirebi-
leceği ve beceri-
lerini geliştirebi-
leceği beceri ve eğlence 
merkezlerini hayata 
geçireceğiz.

n “Okuduğun kitabı 
getir, okumadığını 
götür” kampanyamız 
hep var. Okuyacağız, 
okutacağız diyoruz ve 
Köy Kütüphanesi ve Etüt 
Merkezi kuruyoruz.

n Gençliği spora 

teşvik amacıyla 2009’da kurdu-
ğumuz ve yaklaşık 200 futbolcu 
yetiştirdiğimiz, Zekeriyaköy 
Gençlik ve Spor Kulübü’nün 
amatör futbol takımı İstanbul 
birincisi oldu. Bu motivasyonla 
spora teşviğe devam ediyoruz ve 
masa tenisi ve atletizm branş-
larını da açıyoruz. Sörf, pilates, 
voleybol ve kız futbol takımı 
hazırlıklarımızı da yapıyoruz.

n Spor salonu ve halı saha 
da gerçekleştirmek istediği-
miz projelerimiz arasında yer 
alıyor.

n Bando takımımızı kurduk 
ve milli bayramlarımızı coşkuy-
la kutluyoruz.

n ”Önce sağlık” dedik, köy 
içinde Aile Sağlığı Merkezi’mizi 
yaptırdık. Siteler bölgesi için de  
2. Aile Sağlığı Merkezi’miz çok 
yakında açılmak üzere. Köyü-
müze ambulans tahsisi için 
başvurduk.

n Köy halkına ücretsiz 
sağlık taramaları yaptırdık, 
yaptırmaya devam edeceğiz.

n Biz istedik belediyemiz 
yaptı. Gümüşkuşak Yaşamevi 
ve Dilek Terimer Kreşi’miz de 
oldu.

n Kullanılmayan eşyaları 
değerlendirip, ihtiyacı olanlara 
ulaştırdık. Sosyal sorumluluk 
projelerinde yer alıp, ihtiyacı 
olan vatandaşlarımıza teker-
lekli sandalye temin edip, kan 
bağışı ve organ bağışı kampan-
yaları gerçekleştirdik.

n Kültür gezileri düzen-
ledik. Gezilerimize, Ankara, 
Çanakkale, Konya ve Doğu 
Ekspresi ile devam edeceğiz. 

n İftarları birlikte açtık ve 
geleneksel Ramazan Gecesi 
etkinliği düzenledik.

n Yasalar çerçevesinde 
kalarak çağdaş bir yaklaşımla 
sokak hayvanları ile ilgili soru-
nu çözmeye çalışıyoruz. Onları 
düzenli olarak aşılatıyoruz.

*Hayvancılıkla uğraşan köy 
halkının üretimini temiz ve 

çevreye zarar vermeden yapa-
bilmesi için Köy Mandı-

rası projemizi Tarım ve 
Ormancılık Bakanlı-

ğı’na sunduk.
n Köye PTT’ yi 

getirdik. Her ne 
kadar çarşı içinde 
yeni şube açılsa da 

köy içinde ikinci 
PTT için gerekli 
girişimlerde 
bulunduk. 

nKöy 
içindeki 
2. Beyazıt 
tarafından 
yapılan 
cami-
mizin 
çatısı, 
şadır-
vanı, 
gasılha-
nesi ve 

halılarını 
yeniledik.
n Mezar-

lığımızın 

duvarlarını ve köyün adını 
aldığı zekeriya Baba Türbesi’ni 
yeniledik.

n Köy içindeki tarihi 
Emetullah Hatun Çeşmesi’ni 
yeniden yaptık. “Temiz yaşam, 
temiz su” slaoganıyla tüm 
çeşme ve su kaynaklarımızı 
restore ettik. 

n Asırlık çınarları koruma 
altına aldık. Doğamıza sahip 
çıkmaya devam edeceğiz.

n Zekeriyaköy Polis Merke-
zi’mizi yaptırdık. Köyün çeşitli 
noktalarına MOBESE kamerası 
yerleştirilmesi çalışmalarımız 

devam etmektedir.
n Köy içi ve Garanti-Koza 

bölgesinde görev yapan bek-
çilerimizin sayısını artırarak, 
siteler bölgesinde de görev 
yapmalarını sağlayacağız.

n Duyurularımızı yapa-
bilmek için, çeşitli bölgelere 
anons sitemi kurdurduk.

n Sivil Savunma Komitesini 
kurduk. 

n Gelişen köyümüzde imarlı 
yollarımız açılmaya başlan-
dı. Açılanlar da ise bisiklet ve 
yürüyüş parkurları da yapılacak. 
Mevcut asfaltlarımızın da yeni-
lenmesi için tüm başvurularımı-
zı yaptık.

n Zekeriyaköy girişi ve var-
yant yolunda meydana gelen ka-
zaları önlemek amacıyla kavşak 
ve yol revize çalışmalarımız baş-
lamış olup, bu sorunu ivedilikle 
çözüme kavuşturacağız. 

n Sokak aydınlatmalarımız 
2019 yatırım programına alındı. 
*Alt yapı sorunumuzun çözümü 

için ısrarcıyız. n İETT sefer sayı-
larının artırılması için görüşme-
lerimiz devam ediyor. n Kapalı 
pazaryeri projemizi de devreye 
sokacağız. n Köyün sembolü 
olan kirazımızı da unutmadık ve 
“Herkesin dikili bir kiraz ağacı” 
olsun diyerek Kiraz Festivali 
projemizi Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na ilettik.n 3194 Sayılı 
Yasa ile 1991’de imara açılan 11 
milyon 654 bin 615 metrekare 
alana sahip olan, 80’ li yıllarda 
70-80 hane iken, bugün 7 bin 
haneyi bulup, nüfusu ise 20 bini 
geçen köyümüzün belediye olma-
sı için gerekli başvuruyu yaptık. 
n E-Muhtar sitemini de hayata 
geçirdik.

Başarılı çalışmalarıyla hem mahallesini hem de kendini geleceğe hazırlıyor..

Zekeriyaköy’ün işbilen muhtarı..!
Sarıyer’in en gözde köy/
mahallelerinden biri 
olan Zekeriyaköy’de iki 
dönemdir muhtarlık yapan 
Semra Özkaya tuttuğunu 
koparan bir beceriklilik ve 
çalışkanlıkla mahallesinin 
her türlü sorununa çözüm 
bulup, hayalindeki modern 
Zekeriyaköy’ü oluşturmak 
için çaba harcıyor.

SEMRA ÖZKAYA KİMDİR?
n 1972 İstanbul doğumlu, 

evli ve iki kız çocuğu annesi. 
Kızlarından büyüğü mimar, 
küçüğü ise üniversite sınavı-
na hazırlıyor. Yüksek lisansını 
tamamladı, muhasebeci, Adalet 
Meslek Yüksek Okulu Hukuk 
Bölümü 2. sınıf öğrencisi, Trafik 
ve Çevre, İlkyardım, Motor ve 
Araç Tekniği Eğitimcisi. Sarıyer 
ve Anafartalar İlköğretim Okul-
larında Okul Aile Birliği Yönetim 
Kurullarında, Sarıyer Kent Kon-
seyi kültür, eğitim çalışma grup-
larında görev yaptı. Kurucusu 
olduğu Zekeriyaköy Gençlik 
ve Spor Kulübü Başkanı. Otizm 
Derneği üyesi, Sarıyer Muhtar-
lar Derneği, İstanbul Muhtarlar 
Federasyonu ve Türkiye Muh-
tarlar konfederasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi. 2009 yılından beri 
Zekeriyaköy Muhtarı.

Zekeriyaköy, her gün biraz daha gelişiyor
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Muhtar Sinan Demirci mahallesini İstanbulluların akın ettiği, ekonomisi ve sosyal yaşamı gelişmiş bir turizm semti yapmakta kararlı..

“Rumelikavağı’nı turizmle kalkındıracağız”
Sarıyer’in Boğaz kıyısındaki ba-
lıkçı semti Rumelikavağı’nda beş 
yıldan beri muhtarlık yapan spor-
cu kökenli Sinan Demirci, mahal-
lesini, sorunları çözülmüş, yolları, 
parkları, altyapısı tamamlanmış, 
eğitim ve sağlık hizmetlerini 
eksiksiz alan modern bir yerleşim 
alanı haline getirmek için verdiği 
mücadeleyi sürdürmek için bir 
kez daha aday oldu.

Çoğunluğu Trabzon Sürmene’den 
göç ederek Rumelikavağı’na yerleşen 
ve nesilden nesile balıkçılık yaparak 
geçinen mahalle sakinlerinin kendi ha-
linde, sakin ve huzurlu bir yaşam sürdü-
ğünü söyleyen Sinan Demirci, “Mahal-
lemiz İstanbul’un incisi Sarıyer’in en 
güzel semtlerinden biri. Burada doğup 
büyüyen ya da uzun süre yerleşen biri 
artık başka bir yerde yaşayamaz. Bu gü-
zel yeri geleceğe taşımak, gençlerimize 

yeni iş imkanları yaratmak, restaurant-
larımızla, plajlarımızla turizme katkıda 
bulunup, ekonomik ve sosyal kalkın-
mamızı bu yönde sağlamak için ele ele 
omuz omuza çalışmanın gayreti içinde-
yiz. Bu yolda bizimle birlikte yürüyen, 
destek olan, önümüzü açan, fikriyle, 
düşüncesiyle, emeğiyle yanımızda olan 
herkesten Allah razı olsun” dedi.
RUMELİKAVAĞI MODERN BİR 
GÖRÜNÜME KAVUŞACAK

Muhtarlığı süresinde Rumelika-
vağı’na birçok hizmet getirilmesini 
sağladığını belirten Sinan Demirci, 
“Tepelerdeki evlere rahat ulaşım sağ-
lanması için 40’a yakın sokağa mer-
diven yapıldı. Parklarımız yenilendi. 
Cadde ve sokaklarımızın eskiyen asfalt 
kaplaması değiştirildi. Çocuklarımızın 
eğitim-öğretim gördüğü ilk ve ortaoku-
lumuzun yıkılıp, yenisinin yapılması 
için yaptığımız girişimler olumlu 
sonuç verdi. okulumuzun projesi hazır, 
ödenek bekliyoruz. Sağlık ocağımız 
şuan için ihtiyacımızı karşılıyor. Sahil 
şeridimize İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından yaptıırlan park ise 
mahallemizin vitrini olacak. İnsanları-
mız burada yürüyüş yapıp, dinlenirken 
boğaz manzarası seyredecek. Geçen 
yıl yapamadığımız Midye Festivali’ni 
inşallah bu yıl yaşama geçireceğiz. 
Tarihi kalemizin restore edilip, turiz-
me kazandırılması için girişimlerimiz 
devam ediyor. Ayrıca AK Parti Sarıyer 
Belediye Başkan Adayı Salih Bayraktar 
mahallemize yaptırılması planlanan 
bazı projelerini açıkladı ki bunlar ya-
şama geçirildiğinde birçok sorunumuz 
çözümlenmiş olup, daha güzel, daha 
yaşanabilir bir Rumelikavağı olacak.”
ALTYAPI SORUNUMUZUN 
ÇÖZÜLMESİNİ BEKLİYORUZ

Rumelikavağı’nın bugüne kadar ula-
şım ihtiyacını karşılayan iki yolun artık 
bu ihtiyacı karşılayamadığını söyleyen 
Sinan Demirci, mahallenin altyapı 
sorununun bir an önce çözüme kavuş-

turulması gerektiğini belirtti. Demirci 
şöyle konuştu:

“Yıllardan beri boğazın kirlen-
mesine yol açan fosseptiğin mutlaka 
atıksu arıtma tesisine yönlendirilmesi 
gerekiyor. Modern Türkiye’de artık bu 
tür atıkların denize, bırakılması her 
anlamda sağlıksızlık getiriyor. Ters 
akıntı nedeniyle yaz aylarında binlerce 
insanımızın yararlandığı plajlarımız 
kirleniyorr. Ayrıca mahallemize ulaşım 
sağlayan biri kıyıdan diğeri tepelerden 
gelen iki yolumuz var. İkisinin de geniş-
letilip, revize edilerek rahat bir ulaşım 
için düzenlenmesi gerekiyor. Geçtiği-
miz günlerde Sarıyer Merkez’den gelen 
kıyı yolumuzda meydana gelen iki ayrı 
çökme ise bu çalışmanın bir an önce 
başlatılması gerektiğini gösteriyor.”

“DENİZ YOLUNU DAHA FAZLA 
KULLANMAK İSTİYORUZ”

Rumelikavağı’nda yaşayanların 
deniz yolunu da daha fazla kullanmak 
istediğini söyleyen Demirci, Emi-
nönü-Rumelikavağı arasında hafta 
içinde yapılan vapur seferlerinin yeterli 
olmadığını belirtti., Demirci, “Vapur 
seferleri haftasonları yapılmıyor. oysaki 
bizim için haftasonu daha önemli. 
Vapur haftasonu da sefer yaparsa daha 
fazla insan buraya gezmeye gelir. Eko-
nomimize katkısı olur” dedi.. 

Türkiye’nin her yerine midye gönde-
rilen Rumelikavağı’ndaki midye üretici-
lerinin, İBB tarafından 

yaptırılan konteyner çalışma alanları 
sayesinde rahat ettiğini anlatan Sinan 
Demirci, buranın yolunun asfaltlanıp, 
peyzajının yapılmasıyla daha güzel bir 
görünüme kavuşacağını söyledi.

Rumelikavağı’nın geleceğe daha 
sağlam adımlarla yürümesi için kültürel 
ve sosyal yaşam kabuğunu kırması 
gerektiğini de vurgulayan Sinan De-
mirci, bunu da burada yaşayan halkın 
ufkunu daha da genişletmesi, dışarıya 
açılması ve özellikle de turizme yönelik 
yatırımların artırılması ile başaracak-
larını belirtti. Demirci şöyle devam 
etti:  “Yaz aylarında buranın nüfusu 
10 bini geçiyor. lokantalar dolup 
taşıyor. Yani ekonomik gelirin artması 
için potansiyelimiz var. Ancak altyapı 
sorunlarımızın çözüme kavuşturulma-
sı, yol ve otoparkların vakit geçirme-
den hizmete sunulması gerekiyor. Ben 
de bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da her sorunumuzun çözümü için 
halkımızın önünde yürümeye devam 
edeceğim.  
İNSANLARI AYIRT ETMEDEN 
HİZMET GÖTÜRÜYOR

Yaşlılarımızın, gençlerimizin, yok-
sulumuzun kimseye muhtaç olmadan 
devletimizin kaynaklarından yarar-
lanmasını sağlamak için çaba harca-
maya devam edeceğim. Hiç kimseyi 
hiçbir nedenden dolayı ayırt etmeden, 
herkese eşit hizmet sağlamak için 
çalışacağım. Yeniden muhtarlığa aday 
olmamın en önemli nedeni de haya-
limdeki Rumelikavağı’nı yaratmak 
için, mahalle sakinlerimizle birlikte 
yeni projelerin gerçekleştirilmesini 
sağlamaktır. Rumelikavağı’nı İstan-
bul’un aranan, özlenen ve yaşamak 
için tercih edilen bir semti yapmak, 
daha da büyütüp, geliştirmek için ele 
ele omuz omuza vermemiz gerektiğine 
inanıyorum. Bunun için de bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
Rumelikavağı’nın çalışkan, saygıdeğer 
insanlarından destek bekliyorum.”

Röportaj: Tuncay DAĞLI

ÇATAlCA Belediye Baş-
kanı ve CHP Çatalca Beledi-
ye Başkan Adayı Cem Kara 
her akşam Çatalca’nın bir 
mahallesinde vatandaşlar-
la bir araya geliyor. Kaleiçi 
Mahalle Kahvesi’ne gelen 
Cem Kara, Roman vatan-
daşların serdiği kırmızı 
halılar, davullar, zurnalar, 
konfetiler ve çiçekler eşli-
ğinde yoğun bir kalabalık 
tarafından karşılandı.

Her yaştan Roman 
vatandaşın bir arada 
olduğunu görerek; onla-
ra, yaptıkları hazırlıklar 
ve gösterdikleri yoğun 
ilgiden dolayı teşekkür 
eden Başkan Cem Kara, 
yaptığı konuşmada görevde 
bulunduğu süre içinde 
en büyük değeri roman 
Mahallelerine verdiğini ve 
belediyede bulunan perso-
nelinin yarıdan fazlasının 
Romanlardan oluştuğunu 
dile getirdi.
CEPTE PARA YOK AMA 
YÜREĞİNİZDE SEVGİ VAR, 
NEŞE VAR

Cem Kara konuşmasın-
da ; “Çok değerli Roman 
kardeşlerim, bizi karşılar-
ken gösterdiğiniz nezakete 
ve yaptığınız hazırlıklara 
çok teşekkür ederim. 
Hepiniz sağ olun var olun, 
yine genç yaşlı her yaştan 
hepiniz buradasınız.

Sizin ne kadar neşeli ne 
kadar ince insanlar olduğu-
nuzu bir kez daha gördük. 
Cepte para yok ama yüreği-
nizde sevgi var, neşe var.” 
İfadelerini kullandı.
“ALT YAPI ANLAMINDA 
EKSİK BİR YER KALMADI”

“2009 yılında ben yine 
belediye başkanı adayıy-
dım yine bu aylardı.” Di-
yen Kara, “Eşimle birlikte 
sizin evlerinize gelmeye 
çalışıyordum. Bayıra 
gittim, ama oraya ayakka-
bıyla çıkmak mümkün de-
ğilmiş. Çatalca’da oraları 
bilmeyenler, tanımayanlar 
vardı. Bugün yaşadığınız 

yerlerde yollar var, asfalt ya 
da parke taş var. Çatalca’da 
alt yapı anlamında eksik 
bir yer kalmadı.” Şeklinde 
konuştu.
“VATANDAŞI BİRBİRİNDEN 
AYIRAMAZSIN”

Çatalca’da herkesin eşit 
olduğunu dile getiren Cem 
Kara, “Ben her zaman bir 
şey söylüyorum; “Çatalca 
da herkes birinci sınıf va-
tandaştır” Hiçbir vatandaşı 
diğerinden ayırmaya gerek 
yok. İster Kürt olalım, ister 
Alevi olalım,ister Sünni 
olalım hepimiz aynı mille-
tin aynı ülkenin çocukla-
rıyız. Hepimiz aynı bayrak 
altında yaşıyoruz. Ülkeyi 
bölmeye ayırmaya çalı-
şanlar utansınlar, onları 
buradan kınıyorum.” Dedi.
ÇATALCA 10 YILDA BİZİMLE 
DEĞİŞTİ BİZİMLE GELİŞTİ

Çatalca’nın zaman 
içindeki değişiminden 
bahseden Cem Kara konu-
ya ilişkin, “ Çatalca’nın 
çarşısında yürüdüğünüzde 
farkı göreceksiniz. Yürür-
ken kendinize bir sorun 
eskiden bu dükkânlar bu 
binalar var mıydı? diye. 
Karşıda yıkık dökük bir 
adliye binası vardı, orayı 
yıktık. Yerine bina yapa-
bilirdik ama yeşili seçtik 
doğayı seçtik.Kaleiçi 
Mahallemiz ’de bir müze 
göreceksiniz. Türkiye’nin 
ilk ve tek mübadele 
müzesidir. Kaymakamlık 
binasının arka tarafına 
yani Erguvan Festiva-
li’nin yapıldığı alan 
eskiden bataklıktı, sinek 
doluydu. Şimdi pırıl pırıl 
bir meydan oldu.Daha 
ileride Sanayi Anıtımı-
zı göreceksiniz, orada 
Kültür Merkezini görecek-
siniz, sanatla, sporla dolu 
bir binamız var. Çatal-
ca’mıza 1000 tane yeni ko-
nut, 10 bin tane ev yapıldı. 
Bu Çatalca’nın zenginliği, 
büyümesi demektir.”  İfa-
delerini kullandı.

Kara; “Çatalca’da Herkes 
Birinci Sınıf Vatandaştır”

Çatalca Belediye Başkanı ve 
CHP Çatalca Belediye Başkan 
Adayı Cem Kara, Kaleiçi 
Mahallesi’nde gerçekleştirdiği 
seçim çalışmasında büyük bir 
coşku ile karşılandı. Mahalle 
Kahvesinde konuşan Kara, 
“Çatalca da herkes birinci 
sınıf vatandaştır” diyerek 
her zaman en büyük desteği 
roman vatandaşlara verdiğini 
ifade etti.

31 Mart yerel seçimle-
rinde vatandaşlardan oy 
istediğini belirten Kara,  

“31 Mart’ta 4 tane oy 
kullanacaksınız. İlk 

sandıkta Büyükşe-
hir Belediyesi için oy 

kullanacaksınız.  İstan-
bul’da Sayın İmamoğ-

lu’na oy istiyorum. 
İkincisin de ise 

Çatalca Belediye Baş-
kanlığı için oy kul-

lanacaksınız. orada 
da mührü CHP’ 

ye basacaksınız. 
oylarınıza talibim. 

oylarınızı sonuna kadar 
koruyup kollayacağım. Gö-

receksiniz MARTIn Sonu 
BAHAR olacak ” dedi.

n Senay GÜnCEVAR 
BADuR / Kent Yaşam 

ÇATALCA BELEDİYESİ’NİN MAL VARLIĞI VE ALACAĞI 500 MİLYON
n Çatalca Belediyesi’nin 80 milyon borcu 

var iddialarına cevap veren Kara, “Göreve 
geldiğimiz 2009 yılında, 8 milyon bütçesi, 
12 milyon borcu olan bir belediye teslim 
aldık. Gelir borç oranı %150’ydi. Şimdi ise 
bütçemiz 88 milyon.” Diyerek sert çıkıştı. 

Söylenenlerin karalama politikasından 
başka bir şey olmadığını söyleyen Cem Kara, 
Tut ki; Çatalca Belediyesi’nin 80 milyon 
borcu var, sana ne?

neden o zaman belediye başkanı olmak 
istiyorsunuz?

Çatalca Belediyesi’nin mal varlığı ve 
alacağı 500 milyon. Bunu neden söylemiyor-
sunuz?

Çatalca’yı ele geçirmek amacındalar. 
Çatalca’yı parsel parsel satmak istiyor-

lar.” dedi.

İSTANBUL’DA İMAMOĞLU’NA 
ÇATALCA’DA İSE KENDİME OY İSTİYORUM

Çatalca 
Belediye
Başkanı
ve CHP Çatalca
Belediye 
Başkan Adayı 
Cem Kara
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AlAn çalışmalarını hız kesmeden 
sürdüren CHP Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin’in ilk durağı Şiş-
li’nin nüfus yoğunluğu en fazla olan 
mahallelerinden Mahmut Şevketpaşa 
sakinlerin ziyaret etmek oldu. Yoğun 
bir kalabalık tarafından karşılanan 
Keskin, burada yaşayan vatandaşlara 
hitaben yaptığı konuşmasında, ‘Ma-
hallenizin en önemli sorunu yerleşim 
sorunu. Sizin sorunlarını sorunlarım 
kabul ederek kuracağımız mahalle 
meclislerimizde kollarımız sıvayacak 
ve hep beraber çözümler üreteceğiz’ 
dedi. Mahmutşevketpaşa’nın da 
yediden yetmişe her yurttaşa hitap 
edecek projelerle sorunların üstüne 
gideceklerini belirten Keskin, ‘Şişli’de 
yaşayan bir arkadaşınızım. Şişli’de 
yaşanan her sorunu kendi sorunum 
olarak görüyorum. Belediye Başkanı 
olarak seçileceğim günden itibaren 
mahalle meclislerimizle tespit ede-
ceğimiz sorunları en kısa zamanda 
çözmeye çalışacağız, çözemediğim 
sorunlar için de geleceğim ve neden 
çözemediğimi anlatacağım’ dedi. 
‘SoruNLarımız orTaK, 
çözÜmLErimiz dE orTaK oLaCaK’

Keskin sözlerini şöyle sürdürdü; 
Bizler buralara keyif için gelmedik. İs-
tanbul’a her birimiz çeşitli nedenlerle 
geldik. Ortak amaçlarımız var. Ortak 
amaçlarımız gerçekleştirebilmek de 
birbirini anlamaktan geçer. Şişli’de 
oturuyorum 40 yıldır. Eskiden oturdu-
ğum apartmanda çok farklı kültürlü 
komşularım vardı. Şimdi o eski kültür 
yok. Gelin hem acıda hem kederde 
bir arada olalım. 31 Mart’ı var etmek 
istiyorsak İstanbul’da Ekrem İmamoğ-
lu’nu, Şişli’de de sosyal demokratlara 
şans tanıyalım. Ben solculuğu vicdan 
olarak tarif eden biriyim. Vicdanı 
olmayan insan da olamaz, solcu da 
olamaz. Eğer vicdanınız varsa size 
yapılmak istemeyeni başkasına ya-
pamazsınız. Kent rantının en büyük 
örneği Sulukule’dir. Sulukule’de 
yaşayan insanlarımızı yerlerinden 
sürdüler, yerlerini başkalarına peşkeş 
çektiler. Fikirtepe’de yurttaşlarımız 
perişan durumdalar. Mahmut Şev-
ket Paşa’lı dostlarıma sesleniyorum. 
Sorunlarımızı birlikte çözeceğiz. İzin 
verirseniz, çocuklarınızla, sevdikleri-
nizle birlikte güzel bir Mahmutşevkte-
paşa’da güzel bir yaşamı hep birlikte 
yaratalım. 
ŞiŞLi’NiN KayNaKLarı 
ŞiŞLiLEr içiN oLmaLı

Seçim çalışmaları sırasında basın 
mensuplarının yönelttiği soruları da 
yanıtlayan CHP Şişli Belediye Başkan 

Adayı Muammer Keskin, ‘Mali Müşa-
vir olarak 40 yıldır Şişli’de yaşıyorum. 
Şişli’nin kaynaklarının ne olduğunu 
çok iyi biliyorum. Şişlili yurttaşlarım 
bana bu konuda güvenebilir. Aynı 
zamanda Mali Müşavirim. Türkiye 
ekonomisinde önemli bir yeri olan 
Şişli’nin kaynaklarını sadece Şişlili 
yurttaşlarım için kullanacağım. Haya-
ta geçireceğimiz hizmetlerimiz Şişlili 
yurttaşların kayıp yıllarını unuttura-
cak’ dedi.  
‘çoCuKLarımız, KadıNLarımız 
vE GENçLErimiz içiN 
projELErimiz hazır’

Mahalle çalışmaları sırasında 
çocuklarından ve kadınlardan da 
yoğun ilgi gören Keskin, çocuk, kadın 
ve gençlere yönelik önemli projeleri 
olduğunu belirterek, ‘Şişli Belediyemi-
zin yapmış olduğu toplum merkezleri 
ve kreşler var. Ama bunlar maalesef 
yeterli değil. En temel hedeflerimiz-
den biri çocuklarımıza, gençlerimi-
ze ve evde oturmak zorunda kalan 
kadınlarımıza olanaklar tanımak ve 
onları hayata katmak olacak. Kendine 
güvenli çocuklar ve çağdaş anneler ye-
tiştirilmesine öncelik etmek biz yerel 
yöneticilerin sorumluluğunda. Özel-
likle çocuklarımız için çok sayıda kreş 
açacağız. Bu yerel yönetimlerin temel 
görevlerinden biri zaten. Şişli’de yaşa-
yan gençlerimiz için, onlara güvenli 
bir gelecek yaratmak ve  toplumsal 
hayat katmak amacıyla spor başta 
olmak üzere, kültür ve sanat alanları 
yaratacağız’ şeklinde konuştu. 

 n FİDAn UĞUR-KEnT YAŞAM 

Şişli’de muammer Keskin rüzgarı 

Seçimi kazanacağına kesin gözüyle bakılan 
CHP Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin, ilçedeki çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor. Yediden yetmişe Şişli’de yaşayan 
tüm yurttaşlarla bir araya gelerek, Şişli’ye 
İstanbul’un en yaşanılabilir ilçesi haline 
getirecek projelerini anlatan Keskin, alan 
çalışmalarında Şişlilerden yoğun ilgi görüyor.

n Şişli’de hizmet veren mahalle muhtarlarıyla kahvaltılı toplantıda 
biraraya gelen Keskin, ‘Yerel yönetim denilince akla ilk gelen muhtar-
lardır. Muhtarlarımız toplumun her kesimiyle her an ilişki içinde olan bir 
makamdır. Muhtarlarımızla sürekli iletişim içinde olacağım. Muhtarla-
rımız da seçime gidecekler. Hangi muhtarımız seçilirse seçilsin siyasi 
parti ayırımı gözetmeden tüm muhtarlarımızla çalışmalarımızı birlikte 
yürüteceğiz. Şişli yaşadığımız ve karnımızı doyurduğumuz ilçe. Şişli’de 
‘Temiz bir belediyecilik, temiz bir Şişli’ hayali için hep birlikte inşaa edelim. 
Beş yıl sonra Şişli’yi Türkiye’nin gözbebeği haline getireceğime yürekten 
inanıyorum’ diye konuştu. 

‘muhtarlarımızla ortak
 hareket edeceğiz’

n Basın mensuplarının Şiş-
li’de en güçlü aday kim şeklindeki 
sorusunu da yanıtlayan Keskin, 
‘Şişli’de siyasi yapı olarak en güçlü 
yapı Cumhuriyet Halk Partisi’dir. 
Ben de Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin Şişli’de çok yakından tanıdı-
ğı Şişli Belediye Başkan adayıyım. 
Dolayısıyla Şişli’de Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin adayı en güçlü 
adaydır. Bundan hiç kimsenin 
şüphesi olmasın’ dedi.

‘Chp’nin adayı 
en güçlü adaydır’

n Şişli’de yaşamaktan, Cum-huriyet Halk Partisi’nin bir ferdi olmaktan, bu ülkenin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün Cum-huriyet kurulmadan önce oluş-turduğu Kuvay-i Milliye ruhuyla hiçbir ayırım yapmadan, hiçbir alt kimlik bakmadan, Çanakkale’den, güneyden, doğudan, kuzeyden nasıl el birliğiyle mücade edildiyse aynı inanç ve kararlılıkla ülkemizi karanlık bir geleceğe sürüklemek isteyenlere karşı hep birlikte mü-cadele edeceğiz. Çocuklarımızla ilgili, kadınlarımızla, yaşlılarımız, gençlerimizle ilgili ciddi sorunları-mız var. Trafik Şişli’nin en önemli sorunu. Ama ben inanıyorum biz Şişli’yi alacağız. Bu konuda hiç ama hiç tereddütünüz olmasın. CHP İstanbul Büyükşehir Beledi-ye Başkanımız Ekrem İmamoğlu 

ile İstanbul’u alacağız. Şişli’yi de alacağız. Sizlerden ricam var. Oyla-rınızı bölmeyin, böldürtmeyelim. Şişli’yi, İstanbul’u, Beyoğlu’nu alalım ve çağdaş kentlerin nasıl yaratıldığını gösterelim. Burada sadece Cumhuriyet Halk Partililere değil, Ak Partili kardeşlerime de, İYİ Partili, HDP’li, MHP’li kardeş-lerime de sesleniyorum. Madem ‘Beka’ sorunumuz var. Önce Berkin Elvan’nın hakkını vereceksiniz. 20 yıldır İstanbul’u yönetiyorsunuz. Beyoğlu’nda bir kentsel dönüşüm projesi yaptılar. Yaptıkları bu pro-jeden kaç tane Beyoğlulu vatan-daşımız yararlanıyor. 1 nisan’dan itibaren Şişli Belediye Başkanı ola-cağım. Cumhuriyet Halk Partisi’n-den edindiğim terbiye ve kültürle bu sorunların üzerine gidecek ve onları çözeceğim’ dedi. 

‘oylarımızı bölmeyelim, 
böldürtmeyelim’
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MarMara Caddesinin başında 
buluşan işçiler, belediye önüne 
yürüdü. Belediyede örgütlü Bele-
diye-İş İstanbul 2 No’lu Şube, TÜM 
BEL-SEN 1 No’lu Şube ile Güven-
lik-İş Sendikalarının ortak yaptığı 
eyleme İnşaat-İş Sendikası, Emek 
Partisi ve avcılar Bağımsız Beledi-
ye Başkan adayı Savaş Karabulut 
da destek verdi.

Belediye önünde yapılan 
açıklamada konuşan Belediye-İş 2 
No’lu Şube Başkanı Erol Özdemir, 
“Önce İnsan” sloganıyla yola çıkan 
avcılar Belediyesi yönetiminin, 
en temel geçim ücreti olan işçi 
maaşlarını ödememeyi yöne-
tim politikası haline getirdiğini 

belirterek şunları söyledi: “5 yıl 
boyunca emekçilerin maaşları 
zamanında ödenmeği gibi en az 2 
maaş içeride bırakılmıştır. avcılar 
belediye başkanı ile defalarca 
yaptığımız görüşmelerde işyerin-
de yaşanan sorunları çözmemiz, 
alacaklarımızı almamız mümkün 
olmamıştır. Emekçilerin alacak-
larının  tamamının ödeneceği 
söylenmiş ancak verilen sözler 
yerine getirilmemiştir. Vaatlerle 
emekçiler oyalanmıştır. avcılar 
Belediyesinde çalışan emekçiler 
evine ekmek götürememektedir. 
Elektrik, su, doğalgaz faturalarını 
ve kiralarını ödeyemeyen, banka-
larla icralık olan, elektrik sayaçları 
sökülen emekçiye bu zulüm reva 
görülmüştür. İcralık olan işçilerin 
maaşlarında kesinti yapıldığı hal-

de kesilen paralar icraya ödenme-
diği için emekçiler ikinci bir icraya 
maruz kalmıştır. İşçilerin 2 aylık 
maaşları ile sosyal hakları, söz-
leşmeli memurların 2 aylık maaşı 
ile 3 yıllık sosyal hakları, kadrolu 
işçilerin 3 yıllık sosyal hakları, 
memurların 1 buçuk yıllık sosyal 
hakları ve 5 yıllık arazi tazminat-
ları, emekli olan çalışanlarımızın 
kıdem tazminatları ile alacakları 
ödenmemiştir.”
“5 SENEDİR HANDAN HANIM 
‘PARA YOK’ DİYOR”

Ülke genelinde krizin faturası-
nın emekçilere kesildiğine dikkat 
çeken TÜM BEL-SEN  1 No’lu Şube 
Başkanı Kadri Kılıcı, “İşçiler, 
emekçiler zaten alınan maaşlar-
la ay sonunu getiremiyor, kredi 

kartlarıyla ay sonunu getirme-
ye çalışıyor. Siz bir de bu parayı 
ödemediğiniz zaman varın görün 
emekçinin halini. Buna karşı 
ülkede nasıl tek adam sistemine 
karşısıysak yerelde de tekçi anlayı-
şa karşıyız. 5 yıldır hakkımız olanı 
istiyoruz. 5 yıldır Handan Hanım 
her görüşmemizde, bize ‘para yok’ 
diyor. Biz de kendisine her defa-
sında şunu söylüyoruz; ‘avcılar 
halkına buradaki işçi ve memurla 
hizmet ediyorsun ama işçinin, 
memurun maaşına geldiği zaman 
yok diyorsun. ancak şirketle-
rin hiçbirisine yok demiyorsun. 
Şirketlere diyeceksiniz ki siz 5-6 
altı ay bekleyin, ben önce işçime, 
memuruma maaşını ödeyeceğim.’ 
Bir gün şirketlere bekleyin deme-
di” diye konuştu. n Kent Yaşam

EYLEM YAPTI

aK Parti Bayrampaşa Belediye Başkanı 
adayı atila aydıner, Bayrampaşa MHP İlçe 
Başkanı Yaşar Kaba, Bayrampaşa belediye 
başkan yardımcıları, meclis üyeleri ve mec-
lis üyesi adayları, kadın ve gençlik kolları 
başkanları, partili ve çok sayıda vatandaşın 
katıldığı etkinlikte konuşan atila aydıner, 
’31 Mart’ta gerçekleşecek yerel seçimlerden 
öteye ülkemizin bekası ile ilgili bir seçim 
olacaktır’ dedi. 

Programda Cumhur İttifakının önemini 
belirten aK Parti Bayrampaşa Belediye Baş-
kanı adayı atila aydıner; “Cumhur ittifakı 
İnşallah başladı, ebediyete kadar devam 
edecek ve bu vesileyle de Türkiye Cumhu-
riyeti Lider bir ülke olarak iki genel başka-
nıyla el ele omuz omuza, yarınlara en güzel 
bir şekilde mesajlarını verecektir. Bundan 
sonra bildiğiniz gibi 2019-2024 hedeflerimiz 
ile ilgili muhteşem projelerimiz olacak. Bu 
projeler şu anda hazırlanıyor, projelerimizin 
içerisinde Bayrampaşa geleceğe taşıyacak 
olan makro düzeyde olan projelerimiz var” 
dedi.
“BAYRAMPAşA 81 vİLAYETİN 
DEMOKRATİK YAPISINI İfADE EDİYOR” 

aK Parti için bir oyun ne kadar önemli 
olduğunu vurgulayan aydıner; “atila aydı-
ner’i, Binali Yıldırım beyefendiyi seçiyorsu-
nuz ama, vermiş olduğunuz her oy dünya 
lideri sevgili cumhurbaşkanımızın gücüne 
güç katacaktır.  Bunu asla unutmayın çün-
kü onun güçlenmesi, dünyadaki mazlum 
insanların ayağa kalkmasına vesile olacak-
tır. Müslüman kardeşlerimize yardım ede-
ceğiz. Bu nedenle 31 Mart sıradan bir yerel 
yönetim seçimi değil, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin beka sorunu olan bir seçimdir, unut-
mayın. Şu anda Bayrampaşa’da rumeli ve 
anadolu kültürü birarada yaşıyor.  Bayram-
paşa 81 vilayetin demokratik yapısını ifade 
ediyor” şeklinde konuştu.atilla aydıner’in 
konuşmasından sonra, meclis üye adayları 
tek tek sahneye çağrılarak vatandaşlara 
tanıtıldı.ardından Meclis üye adayları ve 
aydıner beraber toplu fotoğraf çekti.

n HaYrİYE ÇaYNÜK /YaŞaM GaZETESİ

ATİLA AYDINER; 
vATAN, MİLLET, 

DEvLET İÇİN vARIZ
AK Parti Bayrampaşa Belediye Başkan Adayı 

Atila Aydıner, Bayrampaşa Semih Erden 
Kapalı Spor Salonu’nda, 31 Mart yerel seçim-
lerinde kendisiyle beraber yarışacak meclis 

üyesi adaylarını kamuoyuna tanıttı

AVCILAR’DA 

SULAR 
DURULMUYOR!

MAAŞLARINI ALAMAYAN AVCILAR BELEDİYESİ İŞÇİLERİ 

İstanbul Avcılar Belediyesine bağlı Park Bah-
çeler, Fen İşleri, Destek Hizmetleri ile Veteri-
ner Müdürlüklerinde çalışan işçiler, ücretleri-
nin 2 aydır ödenmemesi üzerine eylem yaptı.

CHP'li Avcılar Belediyesi'nin 
iki aydır maaşlarını ödemediği 
işçiler bu sabah eylem gerçek-
leştirmiş ve basın açıklaması 
yapmıştı. İş bırakılma nedeniyle 
toplanması gereken çöplerin 
alınmaması sokaklarda kötü bir 

görüntü ve kokunun da ortaya 
çıkmasına sebep oldu. Belediye 
binasının da bulunduğu Mar-
mara Caddesi'nde dahi çöplerin 
sokaklarda dağınık bir şekilde 
durması halkı isyan ettirdi.

Geçtiğimiz yıllarda da 
Avcılar halkını isyan ettiren çöp 
dağlar bu yılda çevre sakinlerini 
isyan ettiriyor. ''Kadınlarımız, 
çocuklarımız dolaşamıyor, 
nefes alınamıyor. Denetimsizlik 
var. Lütfen buna çare bulun-
sun'' diyen vatandaşlar Avcılar 
Belediye'si vemevcut başkan 
Handan Toprak'a seslendi.

Yine Avcılar yine çöp dağları
Avcılar Belediyesi'nde işçilerin iş bırakması nedeniyle toplanmayan 
çöpler sokaklarda dağ gibi görüntüler oluşturdu. Avcılar'a girildiğinde  
birçok caddede aynı manzaraya şahit olurken mevcut başkan Handan 
Toprak'ın konuyla ilgili bir çalışma yapmadığı gözlerden kaçmıyordu.

BEYKoZ’da muhtarlar ve STK 
temsilcileri ile buluşan İmamoğlu'nun 
gündeminde tanzim satış noktalarında-
ki kuyruklar vardı. İmamoğlu, tanzim 
satış noktalarını "Sabah Kavacık'tan 
dönüş yaparken bir tanzim satış yerine 
denk geldik. orada 100 kişi sırada 
beliyor. Çadır saat 10.00'da açılacak ve 
2-2,5 liraya sebze alacak diye insanlar 
sırada bekliyorlar. Bu hizmeti verirsin. 
Vatandaşlarımız sağlıklı gıdaya ucuz 
bir şekilde erişsin, zira bu bizim proje-
lerimiz arasında var" şeklinde eleştirdi.
"31 MART YENİ BİR BAşLANGIÇ OLACAK"

31 Mart'ın yeni bir başlangıç ola-
cağını söyleyen İmamoğlu, büyük bir 
enerji ve tatlı dille herkesi kucaklayaca-
ğını belirterek, " 'Yok efendim belediye 
gelirse işçisini dışarı atar'. Yok öyle bir 

şey kardeşim. Her çalışan alın teriyle 
çalışanın yeri bizim başımızın üstüdür. 
Hepsini başımızın üstüne koyacağız. 
Biz hazırız, bize destek olun. Yeni bir 
başlangıca imza atalım. Göreceksiniz 
Hem Beykoz hem İstanbul çok mutlu 
olacak" dedi.
1 NİSAN'I İPLE ÇEKİYORUZ" 

İmamoğlu daha sonra, Beykoz 
Paşabahçe’de vatandaşlara seslendi… 
oradan da, Gümüşsuyu Vakfı’nı ziyaret 
eden İmamoğlu, Tekstil atölylerinde 
çalışan işçileri ardından ise Örnekköy 
ve Tokatköy’de ziyaretler yaptı.Ek-
rem İmamoğlu, seçim çalışmalarına 
kapsamında gelmiş olduğu Beykoz’da, 
"Enerjimiz yüksek. Kalbimiz heyecanla 
artıyor. 1 Nisan'ı iple çekiyoruz" dedi. 

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

İMAMOĞLU BU KEZ 
BEYKOZ’DAN SESLENDİ

CHP’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, sürdürdüğü seçim turlarına Beykoz’da devam etti. 
Sabahın erken saatlerinde Beykoz’a gelen İmamoğlu, ilk etapta Muhtarlar ve STK temsilcileri ile bir araya geldi. Ardından 
Akbaba Köyü’nde vatandaşlarla buluşan İmamoğlu, Beykoz Merkez Mahallesi’nde esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Sarıyer Belediyesi’ne ait Prof. Dr. 
Türkan Saylan Yaşam Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. Gül Çağlayan kongreye katılanlara 
hitaben yaptığı konuşmada şunları söyledi:

“Bizler, toplumumuzun çağdaş, laik, 
Atatürkçü, demokrasiye gönül vermiş, 
cumhuriyetçi ve Atatürk ilkelerine yürek-
ten bağlı bireyleri olarak, öğrencilerimizin 
iyi bir eğitim alıp, geleceğe emin ve sağlam 
adımlarla yürümeleri için çabalıyoruz. 
Sosyal sorumluluk duygusuyla hareket 
eden ve kuruluşundaki temel amaç da 
bu olan derneğimizin daha da başarılı 
olması için tüm üyeler olarak elimizden 

gelen tüm çabayı gösteriyoruz. Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği Sarıyer 
Şubesi’nin bu genel kurulunda da karşınıza 
bir kez daha başkan adayı olarak çıkmayı 
bir sorumluluk ve görev olarak gördüm. 
Elbet birgün benim ve benden önceki 
büyüklerimin taşıdığı bu bayrağı bizden 
genç arkadaşlarıma devredeceğim. Ama 
elimden geldiğince, gücüm yettiğince bu 
bayrağı daha yükseklere taşımak için de 
her türlü gayreti göstereceğim. Bundan hiç 
kuşkunuz olmasın.

“GEÇLERİMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ”

Çağdaş Yaşam demek ilericilik de-
mektir, Çağdaş Yaşam demek demok-
rasi demektir, Çağdaş Yaşam demek 
cumhuriyettir, laikliktir, Atatürkçülüktür, 
Büyük Önderimizin izinden gitmek, onun 
ilkelerinin birinden bile taviz verme-
mektir. Bizler de ülkemizin birçok alanda 
sıkıntı yaşadığı bugünlerde, bu düşünce 
ve fikirler ışığında el ele, omuz omuza 
olmalı, yolumuzu karartmak isteyen kötü 
niyetli, gerici zihniyetlere karşı aydınlığa 
yürümeliyiz.  Bu yolda öncelikle genç-
lerimize sahip çıkmalı, dimdik ayakta 
durmaları ve her türlü suistimale karşı 

korunmaları için ellerinden tutmalıyız. 
Bilgimizi, tecrübemizi, maddi ve manevi 
imkânlarımızı ülkemizi aydınlık günlere 
götürmeleri için genç nesillerle paylaş-
malıyız.”

ÇYDD kongresinde yapılan seçimde 
yönetim kuruluna Gül Çağlayan, S. Oya 
Şamlı, Yücel Sevinç, Şükriye Türkel, Ne-
cati Nazır, Seher Salmanoğlu ve Özlem 
Tafralı seçildi. Denetim Kurulu Üyeleri 
Maide Efeoğlu, Şenay Arı ve Ali Gündoğ-
du’dan oluşurken, Yetkin Aröz, Sevim 
Yüce ve Rafet Erinç de onur kurulunda 
yer aldı. n  Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Gül Çağlayan: Çağdaş Yaşam demek cumhuriyettir, laikliktir, Atatürkçülüktür..
Çağdaş Yaşamı 

Destekleme 
Derneği (ÇYDD) 

Sarıyer Şube-
si’nin 13. Genel 
Kurulu’nda Gül 

Çağlayan ye-
niden başkan 

seçildi. 

Muhtar Hasan Kılıçöz’e aK Parti 

tarafından hazırlatılan ve içinde çiki-

lota, kolonya ve tanıtım malzemeleri 

bulunan bez çanta da hediye eden 

Salih Bayraktar, yaklaşık bir saat kal-

dığı muhtarlıkta Kılıçöz ve azalarıyla 

sohbet etti. Kılıçöz’ün mahalle ve ilçe 

sorunlarıyla ilgili düşünce ve görüş-

lerini de alan Bayraktar, “Biz gönüllü 

bir kadro ile çalışıyoruz. Sarıyer’in 

bütün noktasına hakimiz ve her 

yerinde bir hizmetimiz ve emeğimiz 

var, sorun çözmüşlüğümüz var. Bu 

çalışmalarımız nedeniyle Sarıyer hal-

kı bizi belediye başkan adayı yaptı. 

Halkın bu yöndeki baskısı nedeniyle 

ben başkan adayı oldum. Çünkü 

belediye yönetimi bizde olmadığı hal-

de öyle sorunları çözdük ki birçoğu 

kangren olmuş, çözülemez noktaya 

gelmişti. İnşallah 31 Mart seçiminde 

de belediye yönetimini aK Parti ola-

rak alacağız ve Sarıyer’i daha yaşana-

bilir, çocuklarımızın huzur endişesi 

olmadığı bir kent haline getireceğiz” 

dedi. n Tuncay daĞLI-Kent yaşam

AK Parti Belediye Başkan Adayı, muhtarları ziyaret edip, harita hediye ediyor..

Salih Bayraktar: Bizi 
Sarıyer halkı aday yaptı..!

AK Parti Sarıyer Belediye 
Başkan Adayı Salih Bayraktar 
31 Mart’ta yapılacak yrel 
seçim kapsamında yürürttü-
ğü siyasi propaganda çalış-
maları kapsamında mahalle 
muhtarlarını da ziyaret 
ediyor. Poligon Mahallesi 
Muhtarı Hasan Kılıçöz’ü 
de çalışma arkadaşlarıyla 
birlikte ziyaret edip, mahalle 
haritası hediye eden Salih 
Bayraktar, “Belediye başkan-
lığına biz kendiliğimizden 
aday olmadık. Bizi Sarıyerli 
istedi ve aday yaptı” dedi.
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31 Mart’ta yapılacak yerel seçimde tüm ülke ge-
nelinde kimlerin kazanacağı net değilken Küçük-
çekmece’de G.Gümüşdağ’ın kazanması netleşti.

Yaptığım,  yani benim şahsi olarak yaptığım 
kamuoyu yoklamasında,  Küçükçekmece’de aday 
olan G.Gümüşdağ’ın kesin kazanacağı ortaya 
çıktı.

Yüzyüze görüştüğüm birkaç sayılı seçmenden ve 
gördüğüm parti listelerinden anladım ki;  Sayın G. 
Gümüşdağ kesin olarak, yüzde yüz kazanacak. 

Yanılma payımın olmadığı anket ve tespit sonu-
cu bu karara vardım.

Küçükçekmece’de Belediye Başkanlığı için 
Cumhur İttifakı’nın adayı,  Mevcut Başkan  
AKP’li Temel Karade-
niz Millet İttifakı’nın 
adayı CHP’li Kemal 
Çebi. 

Başkanlık yarışı bu 
iki aday arasında olacak 
ve kimin kazanacağı 
belli değil.  Ama han-
gisi kazanırsa kazansın 
garanti kazanacak olan 
G.Gümüşdağ olacak.

Hatta daha da ileri 
giderek söylüyorum,  
kazanan G.Gümüşdağ’ın 
ötesinde G.Gümüşdağlar 
olacak!

Efendim, ne dediniz?
Saçmalama mı diyorsunuz?
Ayıp ediyorsunuz her zaman ben haklı çıkarım 

ona göre.
Hangi G.Gümüşdağ,  hangi parti, ne adayı mı?
Şimdi şöyle;  Önceki seçimde CHP’nin adayı 

Gökhan Gümüşdağ idi ve az bir farkla kaybetmişti 
o seçimi. Bu seçimde de aday adayı idi (Hatta 
ankette birinci olarak çıktığı sosyal medyada 
çıkmıştı) ama aday gösterilmedi.

Gökhan Gümüşdağ, geçen seçimde Küçükçek-
mece’de göçmen oylarını alacak deniyordu, ama 
alamadı. Bu yılda göçmen oylarını alsın diye, 
başkanlık adayı gösterilmedi ama Belediye Meclis 
Üyeliği Adayları’nın ilk sırasına kondu.(Küçük-
çekmece eski Çekmece değil. Yıllar önce göçmen 
ağırlıklı bir ilçe iken, yeni yapılar, alınan göçler 
nedeni ile bu denge çok değişti ve Karslılar,Si-
noplular,Karadenizliler, doğulular,aleviler vs. 
dengeleri değiştirdiler).

AKP boş durur mu?  Göksel Gümüşdağ’ı  
listesine aldı,  hem de ilk sırada. Üstelik Göksel 
Gümüşdağ’ınkarizması  Gökhan’a fark atacak 
durumda. Üç dönemdir: Meclis Üyesi, yetmedi  İs-
tanbul Büyükşehir’in Üyesi  veİstanbul Büyükşe-
hir Başkan yardımcısı.  Ayrıca Emine Erdoğan’ın 
Damadı (Yeğeni ile evli) ve Başakşehirspor’un da 
Başkanı.  Adı  Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
için geçiyordu iki hafta önce  meclis üyeliğine de 
‘’Aday olmayacağını’’  söylemişti yanlış hatır-
lamıyorsam… Hedef göçmen oyları ise bundan 
önce olduğu gibi, oyları Göksel Gümüşdağ (AKP) 
alacak gibi.      Elbette ideolojik kişiliklerden değil 
hemşericilik güdenlerden.

Sonuçta – Başkanlığı - hangi parti kazanırsa ka-
zansın, Gümüşdağ’ların ikisi de kazanmış olacak.

Bilmeyenler için,  Gümüşdağ’lar birbirleri ile 
kuzen. Yıllardır birbirleri ile dargın olan aileler 
(Biri Ecevitci, diğeri Demirelci idi) yakın zamanda 
barışmışlardı (öyle duydum).

Seçimden sonra yazacak hesaplaşacak çok konu 
var ama şimdilik provokasyona meydan verme-
mek için yamıyorum-susuyorum,  susuyoruz…

Küçükçekmece’de, Seçimi 
G.Gümüşdağ’ın 

Kazanması Netleşti

Uygur 
EroL

SIrA BİZDE

Zayi - MOHAMAD AHMAD geçici koruma 
kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür

Zayi - MERVANA AHMADgeçici koruma 
kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür

Zayi - NAZLI HAMUgeçici koruma kimlik 
kartımı kaybettim hükümsüzdür

Zayi - MAHMUT AHMAD geçici koruma 
kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür

Zayi - QANAD AHMAD geçici koruma kimlik 
kartımı kaybettim hükümsüzdür

İstanbul büyükşehir 
belediye başkanı ve aK Parti 
büyükçekmece belediye 
başkan adayı Mevlüt uysal, 
lozan Mübadele Derneği’nin 
(lOMDER) büyükçekmece’de 
Eser Otel’de düzenlemiş oldu-
ğu “Mübadelenin 96.Yılı Gala 
Gecesi ”ne katıldı. 300’ün 
üzerinde davetlinin katıldığı 
geceye ayrıca aK Parti büyük-
çekmece İlçe başkanı Murat 
Çelik ile MHP büyükçekmece 
İlçe başkanı Erdem aydın’da 
katıldı.

saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı'nın okunmasıyla 
başlayan programda konuşan 
uysal, 96 yıl önce yaşanan 
nüfus mübadelesiyle tür-
kiye'ye gelen insanların 
torunlarına ata yurtlarını 
gidip görmeleri için çaba gös-
tereceklerini söyledi. lozan 
Mübadele Derneği başkanı 
Şule Kocaman “Mübadil 
torunlarının ata yurdunu 
ziyaret etme ve büyükçek-
mece'de balkanlardan gelen 
insanların kullanabileceği bir 
park yapılması istediğini” de 
değerlendiren başkan uysal, 
“Dernek başkanımızın istek-
leri için canla başla diyorum. 
Daha ilerisi var" dedi.
“MEVLÜT ÇVUŞoĞLU’NA 
İLETECEĞİM”

başkan uysal, mübadille-
rin büyük zorluklar ve acılar 
çektiğini belirttiği konuşma-
sına şöyle devam etti: “Her 
zaman kendimizle, birbiri-
mizle gurur duyduk, duyma-
ya devam edeceğiz. başka-
nımız 'bizleri atalarımızın 
doğduğu topraklara gönde-
rin' dedi. başakşehir'de görev 
yaparken Şamlar Köyü'ndeki 
selanikli muhacirlerimiz var. 
Onları her sene bir otobüsle 

ata yurtlarına gönderiyor-
dum. 15 Mart'tan sonra bir 
otobüsümüz muhacirleri-
mizi ata yurduna götürüyor. 
avrupa'da yaşayan Rumlar 
nasıl rahat bir şekilde buraya 
geliyorlarsa buradaki türk-
ler de kolay oralara kolay 
gitmeleri için, vize işlemleri 
için bir girişim yapılabilece-
ğini düşünüyorum. atina'da, 
alanya'dan giden Rumların 
kurmuş olduğu alaiye Ma-
hallesi var. Rumlar zaman 
zaman alanya'ya ziyarete 
gelirler. alanya'dan da alaiye 
Mahallesi'ne gidenler oluyor. 
türkler, atina'ya gidince 
karşılarına vize problemi çı-
kartılıyor. 1923 anlaşmasıyla 
ülkemize gelenlerin torunla-
rının da sadece gidip, gezip, 
atalarının doğduğu ve yaşa-
dıkları yerleri görme imkanı 
sağlanabilir. bunları Dışişleri 
bakanımız sayın Mevlüt Ça-
vuşoğlu'na ileteceğim." 
BÜYÜKÇEKMECE’NİN EN 
GÜZEL YErİNE ANLAMLI 
PArK MÜJDESİ

İstanbul büyükşehir 
belediye başkanı olarak 

görevinin 31 Mart’a kadar 
devam ettiğini ve 31 Mart'tan 
sonra da büyükçekmece’de 
göreve başlarsa yapacakla-
rı olduğunu anlatan uysal 
şöyle devam etti: “belediye 
olarak buradan Yunanistan'a 
gidecek olanların vizeleri-
nin daha hızlı alınması için 
çaba gösterilecektir. Onun da 
girişimlerini yapıp, oralara 
gidip, görmek, gezmek iste-
yenleri her sene hep beraber 
götüreceğiz. Mübadil temalı 
bir park isteği de oldu. bü-
yükçekmece'nin en güzel yeri 
olacak bir yeri -ki bababur-
nu'nda geniş bir yer var orayı- 
oba çadırıyla beraber güzel 
bir park yapalım. O zaman 
bunun da çalışmasını yapa-
lım. Güzel bir büyükçekmece 
yapmak için buradayız. bu-
ralara hizmet boynumuzun 
borcu. bunun için gayretimiz 
fazla olacak."  

lozan Mübadele Derneği 
başkanı Şule Kocaman, top-
lantıya katkılarından ötürü 
uysal'a bir plaket takdim 
etti.  

n Gamze ÜnlÜ
 / Kent Yaşam

 “Buralara Hizmet 
Boynumuzun Borcu”

Mevlüt Uysal:

Lozan Mübadele Derneği (LOMDER) Büyükçekmece’de “Mübadelenin 96.Yılı Gala Gecesi” 
düzenledi. Geceye AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Mevlüt Uysal da katıldı.

banKacılıKtan gıdaya sigor-
tacılıktan otomotive kadar 
türkiye’nin tanınmış firma-
larının bilişim yöneticileri, 
“2. E-Doküman Yönetimi 
ve Çözümleri” konferan-
sında bir araya geldi. İstan-
bul Marriott Hotel asia’da 
düzenlenen programa yerel 
yönetimlerden sadece dijital 
belediyeciliği ilk uygulayan 
bağcılar belediyesi katıldı.

türkiye’nin elektronik 
içerik yönetimi konusundaki 
tek organizasyonu konumun-
daki bu konferansta kurum 
temsilcileri, “Kağıt belgelerine 
Olan Güveni nasıl azaltaca-
ğız?”, “Portaller, Ortak Depolar 
ve ağ Geçitleri”, “Dış Kaynak 
Kullanımı ve altyapı e-submis-
sion”, “cRO süreçleri Entegrasyo-
nu”, “Kurumsal İçerik / Doküman 
Yönetimini bütünleştirme”, “İş 
akış Otomasyonu”, “e-Doküman ile 
Maliyet ve Zaman tasarrufu”, “ts 
13298 uyumluluğu”, “e-Doküman 
ile Çevre Dostu Olmak”, “Kurum İçi 
– Dışı Gelen Giden Evrak Yönetimi”, 
“Entegrasyon sorunları”, “Kalite 
Dokümanlarının ve süreçlerinin 
Yönetimi” ile “İnsan Kaynakla-
rında e-Doküman ve süreç Yöneti-
mi” konularında sunumlar yaptı. 

Oturumlarda uzmanlar, tecrübe, 
bilgi ve projelerini paylaşarak hem 
aralarında bilgi alışverişi yaptı hem 
de beraber stratejik, taktik ve teknik 
zorluklara alışılmamış düzeyde pra-
tik çözümler sundu.
“VATANDAŞ oDAKLI 
HİZMET SUNUYorUZ”

Programda söz alan bağcılar 
belediyesi bilgi İşlem Müdürü 
cüneyt Yılmaz, “2000’li yılların 
başında e-dönüşüm için ilk adım-
ları attık. 2006’da İsMEP projesiyle 

e-dönüşüm ivme kazandı. 
2009’da personel ve teknik 
altyapımızın güçlendiril-
mesi çalışmalarını baş-
lattık.2011’de Elektronik 
bilgi belge arşiv Yöne-
tim sistemine geçtik. 
2014’te e-Ybs ile bütün-
leşik Mıs ve İş Zekasına 
geçtik.2015-2018’te tüm 
hizmetleri ve süreçleri 
tanımlı akıllı Yönetim 
bilgi sistemimiz var.
stratejik plan ve hedef-
leri elektronik izleyerek 
yönetim, veri güvenliği, 
iş sürekliliği ve sürdü-
rülebilirlik, veri, kayıt, 

e-belge ve dijital arşivi 
süreçle bütünleştirme, elektronik 
imza, mobil imza ve e-yazışma, tüm 
e-devlet platformlarına entegrasyon 
ve uyumluluk, iş süreçleriyle, vatan-
daş odaklı, vatandaş beyanına da-
yalı hizmetleri sunuyor ve hizmet-
lerin tümünü elektronik ortamdan 
izliyoruz. bağcılar’da e-dönüşümü, 
bilgi ve iletişim teknolojilerinden 
en üst düzeyde yararlanmak için 
gerçekleştirmeye çalıştık. E-yönetim 
platformumuzu, elektronik iş süreç-
leri, donanım, yazılım ve personel 
altyapısıyla bir bütün olarak, uçtan 
uca güçlendirerek, mobilite ve nes-

nelerin internetine uygun, vizyoner 
bir altyapıya kavuştuk” dedi.
YILMAZ, “ZAMAN HAYATIMIZDAKİ 
EN DEĞErLİ KAVrAMLArDAN Bİrİ

Yılmaz, Çevre ve Şehircilik 
bakanlığı, tapu Müdürlüğü, Yargı 
Kurumları, İGDaŞ, tEİaŞ, 45 banka 
ve İstanbul ilçe belediyeleri ile 
yazışmalar elektronik ortamda KEP 
üzerinden yapıldığını; 2016-2019 
ulusal e-devlet stratejisi ve Eylem 
Planı’na da destek verenprojeyle 
tüm vatandaşların e-devlet kapısı 
üzerinden; Emlak Vergisi bildirimi, 
Emlak Vergisi bildirim sureti sor-
gulama, borç sorgulama ve Ödeme, 
İmar Durumu sorgulama hizmetleri 
başta olmak üzere toplam 29 hizme-
te online olarak ulaştığını belirtti. 
Güvenlik Operasyon Merkezi Projesi 
ve akıllı Yol Projesi’nin kazanım 
ve sonuçlarına da değinen Yılmaz, 
“Zaman hayatımızdaki en değerli 
kavramlardan biri. Elimizden giden 
bu zamanın en önemli ve büyük 
kısmını ailemize, kendimize ya da 
sevdiklerimize ayırmak varken bir 
kurumda saatlerce vakit harcamayı 
hiçbirimiz istemeyiz. E-belediye 
hizmetleri ile vatandaşlarımıza sağ-
ladığımız en önemli hizmet aslında 
bu zamanlarını onlara yeniden hedi-
ye etmek” dedi. n KEnt YaŞaM

Bağcılar halkına e-belediye hizmetiyle zaman tasarrufu
Türkiye’nin önde gelen firmalarının bilişim yöneticilerininbuluştuğu “2. E-Doküman Yönetimi ve Çözümleri” konferansı İstanbul’da gerçekleş-
tirildi. Bağcılar Belediyesi adına sunum yapanBilgi İşlem Müdürü Cüneyt Yılmaz, e-devlet kapısı üzerinden yapılan hizmetleri anlattı. Yılmaz, 
“Elimizden giden bu zamanıailemize, kendimize ya da sevdiklerimize ayırmak varken bir kurumda saatlerce vakit harcamayı hiçbirimiz isteme-
yiz. E-belediye hizmetleri ile vatandaşlarımıza sağladığımız en önemli hizmet aslında bu zamanlarını onlara yeniden hediye etmek” dedi.

sabaHın erken saatlerinden başladığı se-
çim çalışmasını gece yarılarına kadar  sürdüren 
başkan Genç’e bazen çalışma arkadaşları ayak 
uydurmada zorlanıyor.

Kent Yaşam Haber Müdürü tuncay Dağlı da 
cHP adayı Şükrü Genç’in bahçeköy Mahallesi’n-
deki seçim çalışmasını takip, edip, esnaf, stK ve 
vatandaşlarla görüşmelerini izledi. sabah saatle-
rinde semt pazarını gezip, esnafla görüşen Genç, 
ardından belgrad Ormanı Koruma Gönüllüleri 
Derneği’ne geçti. burada Dernek başkanı abdul-
kadir bilge ve dernek üyeleriyle sohbet eden Genç, 
bahçeköy’ün ana caddesindeki esnafı da ihmal 
etmedi.
BAŞKANIN ÇoCUKLArLA ArASI ÇoK İYİ

Dükkan, market, kuaför, taksi durağı ayırt et-
meden her yeri ziyaret edip, çalışanlarla ayaküstü 
sohbet eden Genç, bu arada karşılaştığı çocuklarla 
da konuşup, onlara bebek hediye etti. başkan 
Genç, sarıyer Market’in bahçeköy Şubesi’ni 
ziyaretinde müşterilerle ve çalışanlarla sohbet 
ederken annesiyle markete gelen Elif adlı çocuğa 
da bebek hediye edip, adını ‘Elifcik’ koymasını 
söyledi.

bu arada başkan ve yeni dönem adayı Şükrü 
Genç’e 31 Mart seçimleri için meclis üyesi adayı 
olanlar da eşlik etti. n  tuncay DaĞlı-Kent Yaşam

CHP Sarıyer Belediye Başkanı ve üçüncü 
dönem adayı Şükrü Genç spor ayakkabısını 

giydi sokak sokak dolaştı..

Genç Başkan siyasi 
depara kalktı..!

CHP Sarıyer Belediye Başkanı ve üçüncü dö-
nem başkan adayı Şükrü Genç 31 Mart yerel 
seçim çalışmasına hızlı başladı. Başkanlık 
adaylığı başvurusunu yaptıktan sonra 
seçim çalışmalarına başlayan Şükrü Genç, 
esnaf ziyareti, STK’larla buluşma, yazılı ve 
görsel basın aracılığıyla halka mesaj verme 
ve vatandaşlarla cadde ve sokaklarda yüz-
yüze görüşme gibi propaganda çalışmasını 
topyekün sürdürüyor.

DsP’ye gelip, üye olanların bazılarının 
kendilerinden meclis üyeliği listesinde üst 
sıralarda yer istediğini söyleyen Hümeyra Gür-
soy, “bizim partimiz merhum bülent Eeevit’in 
temiz siyaseti ve saygın devlet adamlığından 
hiçbir zaman ödün vermedi, vermeyecek de. 
Partimize gelenler, üyesi oldukları partilerde 
aradıklarını bulamamış olabilirler. İstedikleri 
adaylıkları alamamış olabilirler. biz onlara 
neden geldin diye sormayız, ya da gelene 
git deme gibi bir tutum içinde hiç olmadık. 
bizimle siyaset yapmak isteyenler, bizi tercih 
edenler parti politikamız doğrultusunda 
çalışmalarını sürdürebilir. Partilerine küsen 
arkadaşlara kim ne yapmış bilemiyorum. 
ancak belediye meclis üyesi aday listeleri açık-
landığında bir istifa furyası yaşandı. İstifa 
edenlerin çoğu da bize geldi. Demekki güveni-
lir ve saygın bir partiyiz ki bizi tercih ediyor-
lar. Zaten cHP’den kopup gelenlerin birçoğu 
daha önceleri DsP üyesi olan arkadaşlar. aK 
Parti’den gelenler de belediye başkanı adayını 
beğenmeyenler” dedi. n Kent Yaşam

DSP Sarıyer Belediye Başkan Adayı seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Hümeyra Gürsoy: Partisine 
küsen bize koşuyor..! 

DSP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Hümey-
ra Gürsoy seçim çalışmalarını muhtarları 
ziyaretle sürdürüyor. Sarıyer Belediye Meclis 
Üyesi Adayı Emin Ayyldız’la birlikte Sarıyer 
Poligon Mahallesi Muhtarı Hasan Kılıçöz’ü 
ziyareti sırasında Kent Yaşam Haber Müdürü 
Tuncay Dağlı’ya açıklamada bulunan Gürsoy, 
CHP, AK Parti ve diğer partilere küsenlerin 
kendilerine geldiğini söyledi.

EnGEllİlERDEn yaşlılara, ve dezavantajlı 
kesimlerden çocuklara, gençlerden yoksul 
ailelere kadar tüm ilçe halkına eşit hizmet 
anlayışı ile yola çıktığını belirten Özkan, 
“cumhuriyet bilhassa kimsesizlerin kimse-
sidir” sözünü hayata geçireceğini söyledi. 
bahçelievler’i cumhuriyet Halk Partisi’nin 
kalesi haline getireceğini iddia etti.

Farklı inanç ve kimliklere sahip yurttaşla-
rı, kültürlerin kardeşliğinde ve gökkuşağının 
renklerinde buluşturma hevesinde olduğu-
nu söyleyerek devam eden Ecz. Mehmet ali 
Özkan, “bahçelievler’ı makamdan değil, 
sokaktan yöneteceğim” dedi.

  n selvi sarıtaç / Kent Yaşam

“Bahçelevler’i 
CHP’nin kalesi 

yapacağım” 
“Esnafın efendisi değil, yareni olacağız” 
diyerek, halka yönelik belediyecilik 
anlayışını ortaya koyacağını söyleyen CHP 
Bahçelievler Belediye Başkan Adayı Eczacı 
Mehmet Ali Özkan, “Mart’ın sonunda Bah-
çelievler esnafının da yüzü gülecek” dedi.
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Bizler, ‘seviye… Daha da seviye… ’ Diye 
yazıp uyarmaktan yorulduk.

Ancak siyasal seviyeyi yere çalıp, ayakaltına 
alanlar asla yorulmadı!

Bizler, her yazımızın bir bölümünütoplumsal 
barış uğruna yazmaktan yorulduk.

Ancak kimi siyasal anlayışlar, toplumu germe 
ve ayrıştırma işinden asla yorulmadı!

Bu millet, her akşam TV TV haber izlerken saç 
baş yolmaktan yoruldu.

Ancak bu milleti görmezlikten gelenler, mille-
tin huzurunu bozmaktan yorulmadı!

İşte ülkemdeki ayrıştıran ve de kavgacı siyase-
tin son manzarası:

Üç beş oy ve de üç beş koltuk uğruna…
Tam da gazetelerin üçüncü sayfasına benzedi 

sosyal-siyaset hayatımız! 
Hani okuyanların midesini bulandıran…
Psikolojisine darbe 

vuran…
‘Olmaz olsun… 

Yazıklar olsun… Nerede 
ahlak, nerede adalet?’ 
Dedirten…

Şu insanlık dışı, insan 
onuruyla bağdaşmayan 
olayların yer aldığı 
sayfalara…

Demokratik hayatın 
çağdaş seçim manzarası 
yerine…

Anlaşılmaz siyasetin 
kavgacı yüzünün görün-
tülenmesi, tam da o sayfalara 
benzedi!

Çocukların uzak tutulması gereken bu 
etkinliklerde:

Kavga var!...
Şiddet var!..
Tahrik var!...
İftira var!...
Karalama var!..
Yargısız infaz var!..
Kumpas var!..
Ayrıştırma var!..
Aşağılama var!..
Rakamları eğip bükme işi var!..
Kandırma-aldatma var!..
Gerçek dışı beyanlar var!..
Olduğundan farklı görünme var!..
İnanç ve de etnik sömürü var!..
Kendi yanlışını karşı tarafa yıkma ayıbı var!..
Daha neler neler var insanlık dışı…
Bir de yoklar var:
Vatandaşın moral değerlerini düşünen yok!
Vatandaşın kişisel ve de aile huzurunu düşünen 

yok!
Milletin birlik ve beraberlik olgusunu derinden 

kavrayan yok!
Çağı yakalayacak plan ve projeler yok!
İş ve aş kapısı açacak planlar yok!
Bu ne şiddet bu ne hırs ey siyasal manzara?
Sahi, siz kimsiniz, biz kimiz?
Biz kimiz onlar kimdir?
Sormalıyız sormalı elbette!
Tek Millet…
Tek Devlet…
Tek Vatan…
Tek Bayrak… Sloganı için sormalıyız!
Bu sloganla asla bağdaşmayan, siyasal çıkışlara 

itiraz için konuşmalıyız!
Öyle ya;
Ne demokratik haklar ne de fikir ve düşünce 

özgürlüğü var orta yerde!
Ağzını açana, ‘bunlar hükümeti ortadan kaldır-

ma işi yapıyor’ suçlaması var!
Bunu anlamak mümkün değil! 
Siyasal çıkarlar hırsı yüzünden, hem millet 

kolay yoldan mağdur ediliyor! 
Hem de devlet böylesine anlaşılmaz kin ve 

intikam işine alet ediliyor!
Ne diyelim? Çünkü bizim doğrularımız değil…
Yandaşların ülkeyi uçuruma götüren yanlışları 

prim yapıyor!
Hem de vatandaşın midesini bulandıran üçüncü 

sayfalık yanlışlar…
En kahraman söylemlerle‘MİLLİYETÇİ’ 

tabelası altına toplananların:
Milletimizle devletimize yapılanlara, en sessiz 

kaldığı yanlışlar…
‘Kazanıyoruz’ çığlığı atanlara, ‘MİLLİ’ anlam-

da kaybettiren yanlışlar…
Olmaz olsun üç-beş oy!
Olmaz olsun üç-beş koltuk!
Milletin karnı tok…Huzur ve güveni olma-

dıkça…
Devletin tüm kurumları güçlü… Sosyal barış 

ile sosyal adaleti olmadıkça…

Üçüncü Sayfalık Siyaset

Hasan 
TufaN

GERÇEKLER

Çevredeki vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği Yüksel, 
buradaki temaslarını tamamla-
dıktan sonra kartal Belediyesi 
Halk eğitim Merkezi ve Sosyal 
kurslar Merkezini ziyaret etti. 
eğitim alan kadınlarla sohbet 
eden Yüksel kısa bir konuşma 
yaparak, kadın emeğine dikkat 
çekti. Yüksel konuşmasında, 
“Girişimci kadınlar kurdukları 
küçük işletmelerle yerel ekono-
miye can suyu veriyor, kadınları-
mızın belediyemizin halk eğitim 
merkezlerinde el emekleriyle ve 
aldıkları eğitimlerle geliştirdik-
leri becerilerini zamanla küçük 
işletmelere dönüştürmesi ve 
kazanç elde etmeleri bizim için 
amacımıza ulaşmanın mutlulu-
ğudur.” ifadelerini kullandı. 

Ardından Yakacık Yeni Ma-
halle Perşembe pazarını ziya-
ret eden CHP’nin kartal Adayı 
Gökhan Yüksel, pazarcı esnafıyla 
ve alışveriş yapan vatandaşlar-
la görüştü. Pazarcı esnafının 
sorunlarına kulak veren Yüksel’e 
vatandaşlar da yoğun ilgi gös-
terdi. Yüksel buradaki ziyaretini 
tamamladıktan sonra Yakakent 
Sitesi ve Özlem Sitesi sakinleriyle 
bir araya geldi. n keNT YAŞAM 

Gökhan Yüksel Yakacık’ta 
GöNÜLLERi fETHETTi

 CuMHuriYeT Halk Partisi 
Ataşehir Belediye Başkanı Battal 
ilgezdi’nin yerel seçimlere doğru 
giderken ilçede astığı adaylık 
afişlerini gerekçe göstermeden 
sökerek yerlere atan iBB zabıta 
ekipleri, Ataşehirlilerin tepki-
sini üzerlerine çekti. istanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
zabıta ekibi yetkisi olmayan 
ara sokaklarda dahi halktan ve 
CHP örgütünden gelen tepkilere 
aldırmaksızın ilgezdi’nin pan-
kartlarını sökme eylemlerine 
devam etti.
 "aK Parti adayının 
pankartlarına dokunulmuyor!"

 iBB zabıta ekibi tarafından 

gerçekleştirilen bu olaya CHP 
örgütünde gelen tepki şöyle 
oldu: “iBB zabıtaları Ak Par-
ti’nin militanı gibi davranıyor! 
Battal ilgezdi’nin pankartları sö-
külüyor ama Ak Parti adayının 
pankartlarına dokunulmuyor. 
Ataşehir’in kurucu başkanı olan 
Belediye Başkanımız Sayın Bat-
tal ilgezdi’ye yapılan bu çirkin 

saldırı aslında Ataşehir halkına 
yapılmıştır. kendi özgür iradele-
riyle seçtikleri belediye başkan-
larına yapılan bu eylem halka 
yapılan saldırıdır, halka yapılan 
ayıptır.”

 Yetkisi olmayan ara sokak-
larda bile pankartlara müdahale 
eden CHP Ataşehir Belediye 
Başkan Adayı ve Ataşehir’in 10 
yıllık başarılı geçmişine imza 
atmış Battal ilgezdi’nin pan-
kartlarını yerlere atan iBB  za-
bıta ekibi aynı sokaklarda asılı 
olan Ak Parti Ataşehir Belediye 
Başkan Adayı ismail erdem’in 
pankartlarına dokunmaması da 
dikkat çekti. 

               n keNT YAŞAM 

iBB’den ilgezdi’nin 
afişlerine müdahale  
CHP Ataşehir Belediye Başkan Adayı Battal 

İlgezdi’nin seçim pankartları İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleri 

tarafından sökülüp yerlere atıldı.

HERKES ÜSTÜNE DÜŞEN 
GöREVi YERiNE GETiRSiN!

BASıN mensuplarının da katılımış 
olduğu  toplantıya iYi Parti ilçe Başkan 
Yardımcısı Orhan Bayraktar, ve iYi Par-
ti ilçe yöneticileri, Sultangazi CHP ilçe 
Başkanı Murat Poyraz ve Cumhuriyet Halk 
Partisi Sultangazi Belediye Başkan Adayı 
Haluk Bozkurt katılan isimler arasında 
yer aldı. Açılış konuşmasını yapan CHP 
ilçe Sekreteri  kemal Avseren, konukları 
tanıtımının ardından ilçe Başkanı Murat 
Poyraz söz alarak seçimlerin ülkemize 
ve milletimize hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. “Seçimleri kazanmak adına hep 
birlikte bir yola çıktık, bu yolu birlik ve 
beraberlik içinde nasıl yürütebileceğimiz 
konusunda ilçede, caddelerde ve sokaklarda 
insanlara dokunduğumuz da bu seçimle-
rin farklı olduğu kanaatindeyiz. Bundan 
dolayı ülkemizin, halkımızın ve partimizin 
geleceği için herkes üstüne düşen görevi 
yerine getirmek durumundadır. Buradaki 
tüm arkadaşlarım ellerinden geldiğince 
akrabasını, komşusunu ve arkadaşlarını 
ikna etmesi gerekmektedir. Halkımız bizi 
5 yıl denesin istiyorum. Bizim belediyemiz 
mevcut belediyeden farkını görecekler” 
şeklinde konuştu.  
‘HEP BiRLiKTE SaHaYa iNECEĞiZ'

daha sonra konuşmasını yapan Sul-
tangazi Belediye Başkan Adayı Haluk 
Bozkurt, hem partisine hem de meclis 
üyesi adaylarına seslendi. “Ben burada 
uzun uzun söylev gerçekleştirmeyeceğim. 
Burada biz nerede eksik yaptık, biz daha 
önce nerede hata yaptık ve bundan sonra 
nasıl yapmamız gerekiyor onu konuşup onu 
tartışacağız, hep birlikte sahaya ineceğiz. 
Biz yaklaşık bir aydır sahadayız ve sizleri 
de sahada görmek istiyoruz” dedi. Açılış 
konuşmalarının ardından toplantı basına 
kapalı olarak devam etti. daha sonra toplu 
fotoğraf çekiminin ardından toplantı sona 
erdi. n  TuĞÇe HuY/keNT YAŞAM

Poyraz; 
“ Bu Seçim 

farklı Olacak”

Yerel seçime günler kala partiler hız 
kesmeden çalışmalarına devam ediyor. 
Belediye Meclis üyesi adaylıkları geçti-
ğimiz günlerde tüm partilerce açıklan-
mıştı. Bu süreç içerisinde ortak listede 

buluşan CHP ve İYİ Parti bugün İstanbul 
Sultangazi’de Meclis üyesi adaylarını 

kahvaltılı toplantıda tanıttı.

BAkırkÖY’de 2 dönem belediye başkan-
lığı yaptıktan sonra, yeniden aday olan iYi 
Parti Belediye Başkan Adayı Ateş Ünal erzen, 
dadyan ve Yeşilköy ermeni ilkokulu arasın-
da gerçekleşen ‘dostluk Maçı’na katılarak, 
çocuklara basket topu hediye etti. “dostluk 
kazansın” dedi.

dadyan Okulu’nun kapalı spor salonunda 
yapılan dostluk maçında, çocuklara basket 
topu hediye eden erzen’in yeniden aday olma-
sından yana memnuniyetlerini dile getiren 
bazı veliler, engellilerden yaşlılara, deza-
vantajlı toplumsal kesimlerden çocuklara, 
gençlerden yoksul ailelere kadar tüm yurttaş-
ları bir baba şefkatiyle kucaklayan Ateş Ünal 
erzen’i çok özlediklerini dile getirdi.n Selvi 
Sarıtaç / kent Yaşam 

SiNAN Susan muhtarlık 
makamının önemine değinirken 
metropol kentlerde muhtarlık 
yapmakla Anadolu da muhtarlık 
yapmak arasındaki farkı da dile 
getiriyor.  Susan, Bu konuya iliş-
kin, “Metropol kentlerde muh-
tarlıklar Anadolu da ki illerden 
veya ilçelerden daha fazla oya 
sahip mahallelerdir. Yani 
memleketim 
ığdır’da, 
kars’ta 
50 -60 bin 
seçmen il 
belediye 
başkanı 
seçerken, bi-
zim mahal-
lede 

muhtarı 20 bin kişi seçiyor. kars 
merkezde 115 bin, ığdır merkez-
de 137bin, Ardahan merkezde 98 
bin  insan yaşarken, benim aday 
olduğum Hürriyet mahallesinde 
20 bin insan yaşıyor. Bir muhtar 
adayı için 20bin seçmen oldukça 
göz doldurucu bir rakam.” ifade-
lerini kullanarak metropol kent-
lerin muhtarlarına çok büyük 
görevler düştüğü yorumunu yapı-
yor. “Muhtar adayı olan arkadaş-
lar ve seçmenimiz bu gerçekleri 
göz önünde bulundurmalı.” 
diyen Sinan Susan , seçilmesi 
gereken muhtarın genç, bilgili, 
aktif, devleti tanıyan ve binlerce 
insanın yaşadığı Hürriyet Mahal-
lesi’nin sorumluluğunu alabile-
cek durumda olması gerektiğini 

belirtiyor. 
BEN Bu GöREVi EN iYi ŞEKiL-
DE YaPMaYa HaZIRIM

Gençliğine, eğitimine, 
bilgisine ve yakın çevresine 
güvenerek bu işe giriş-
tiğini söyleyen  Susan, 
“kocaman bir mahallenin 

kocaman olan sorumlu-
luğunun farkında olarak 
ben bu yola çıktım.” 
diyerek bu  yola çıkma-
sında yakın çevresi ve 
mahallede kendisini  
tanıyanların  yoğun 
talebinin etkili olduğu-
nu dile getirdi. “Seçil-

diğim takdirde bu görevi 

layıkıyla çok iyi ve tarihe geçecek 
özellikte yapacağıma inanıyo-
rum.”  Şeklinde konuşan Susan, 
“Bana inanan, bu görev için beni 
destekleyen insanlara karşın da 
mahcup olmamak adına görev 
yetkim dahilinde saat kavramı 
gözetmeksizin çalışacağımın 
bilinmesini istiyorum.” ifade-
lerini kullanıyor. diğer yandan 
Hürriyet Mahallesi’nde doğup 
büyüdüğünü ve kalan hayatını 
da burada geçireceğini vurgu-
layan Sinan Susan, Seçmenlere 
ve komşularına çağrı yaptığını 
söyleyerek “Hürriyet için doğru-
yu Seçin” diyor.

iŞTE SiNaN SuSaN’NIN 
BaZI PROJELERi

• Devletin destek ve yardım-
larından halkı ve esnafı etkin 
şekilde faydalandırmak.

• Hürriyet Mahallesi yürüyüş 
yolunu sosyal ve kültürel

faaliyetler ile zenginleştir-
mek.

• Yeşil alanların azlığı ve dü-
zensizliği sorunlarına çözümler

Üretmek.
• Asayiş ve zararlı madde 

sorunlarıyla sonuna kadar sa-
vaşmak.  n Celal karaali / kent 
Yaşam 

“Dostluk 
kazansın” 

ateş Ünal Erzen 

HÜRRiYET iÇiN DOĞRuYu SEÇiN
Bağcılar Hürriyet Mahallesi’nde muhtar adayı olan Sinan 
Susan, muhtarlık makamı anlayışına farklı bir boyut geti-
riyor. Muhtarlık makamının yerel yönetimler konusunda 
önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayan Susan, Hürriyet 
Mahallesi’nin gerçekten muhtarlık makamını taşıyabilecek 
ve muhtarlığın verdiği sorumlulukları yerine getirebilecek 
bir muhtara ihtiyacı olduğunu söylüyor.

1982 istanbul, Güneşli Hürriyet Mahallesi’nde doğ-du ve halen Hürriyet Mahal-lesi’nde ikamet etmekte. ilk ve Orta öğrenimini Güneşli ’de, Lise eğitimini ise Ana-dolu Teknik Lisesinde ta-mamladı. 2004 Yılından bu yana Hürriyet Mahallesinde Ticaret ile uğraşmakta.

SiNaN SuSaN 
KiMDiR?

CHP Kartal Belediye Başkan Adayı Gökhan Yüksel Yakacık Çarşı Mahalle’sin-
deki CHP Mahalle Biriminde partililerle buluştu. Burada parti emekçileriy-
le sohbet eden Yüksel, ardından mahalle esnafını ve vatandaşları ziyaret 
etti. Esnafla kısa sohbetler eden Yüksel esnafın yaşadığı sorunları dinledi. 
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Tuncay, sahaya çıktığımız 
günden beri gittiğimiz her evde, 
konuştuğumuz her esnaf dükkanın-
da ve sokakta karşılaştığımız elini 
sıktığımız her vatandaşta aynı görüş 
var” “aKP’ye ders verme zamanı 
geldi, aKP artık siyasi parti olmaktan 
çok kişilerin saltanat alanı oldu gibi 
yakınmalarla karşılaşıyoruz” dedi
HALK SURİYELİLERİN ARTIK GİTMESİ-
Nİ İSTİYOR

Tuncay, Başakşehir’in özellikle 
Orta Mahalle dediğimiz mahallelerin-
de yaşayan vatandaşların, geçmişte 
büyük oranla aKP’ye oy verdiğini dile 
getirdiklerini ve bunu da kendilerine 
itiraf ederek pişman olduklarını dile 
getirdiklerini söyledi. “Vatandaş-
lar, artık aKP’ye oy-moy yok..bizler 
ekonomik krizle boğuşurken kendileri 
saltanat içinde yaşıyorlar” diyorlar. 
yani vatandaşımız artık her şeyin far-
kında ve öyle tesbitlerde bulunuyorlar 
ki, bizlerde şaşırıp kalıyoruz.” Diyen 
Zekeriya Tuncay, halkın özellikle 
Suriyelilerden yana son derece sıkın-
tılı olduğunu belirtti. Vatandaşın  
“İktidar 4 milyon Suriyeliyi ülkemize 
doldurarak iç huzurumuz ve can gü-
venliğimizi riske etti. Hatta semtlere 
göre yaşanmaz hale getirdiler. Kaldı 
ki, işsizlik ve hayat pahalılığı hepten 
belimizi büktü. Bu gerçeklerde gös-
teriyor ki hükümete bir ders verme 
zamanı geldi” şeklindeki şikayetlerini 
yorumlayan Tuncay, “Vatandaşımız 
cHP’yi iktidar yapacak” dedi.
TOPLUMUMUZUN TAMAMI CHP’DE 
TEMSİL EDİLİYOR

KendisininIğdır’lıolduğunu dile 
getiren Tuncay, partimizdeki meclis 
üyesi dağılımına baktığımızda Ba-
şakşehir’de yaşayan, Doğudan Batıya 
tüm kesimleri temsil eden isimler 
göreceksiniz. Bizler bu anlamda top-
lumlarımızı ve genelin temsilcisi sesi 
olma adına elimizden geleni yapaca-
ğız.” dedi. Zekeriya Tuncay, Başakşe-
hir’de yaklaşık 16 bin Iğdır’lı seç-

menin olduğunu vurgulayarak “Bu 
seçmen kitlemizin en yoğun olduğu 
Şahintepe’de de 5 bin seçmenimiz 
var. cami cemaatinden sivil toplum 
temsilcilerine kadar toplumun her 
kesiminden insanlarımız ben ve par-
tim cHP ile omuz omuza.Halkımızın 
bu ilgisi beni mutlu etmekle birlikte, 
31 Mart akşamı cHP’nin iktidarının 
da bir göstergesidir” dedi 
ORTA BÖLGE HALKI KENDİNE SAHİP 
ÇIKMALI 

“Başakşehir’in Orta Bölgesi ola-
rak bilinen Ziya Gökalp, Bayramtepe 
ve Şahintepe bölgelerinde yaşayan 
vatandaşların en önemli sorunu imar 
sorunudur. Çünkü, iktidar çıkardığı 
İmar uygulamasıyla bölgede yaşayan 
vatandaşların arsalarını darma dağın 
etmiştir.” İfadelerini kullanan Tun-
cay,“yani yıllardır burada yaşayan, 
buraların çamurunu çiğnemiş ve 
halada sıkıntısını yaşamaya devam 
eden, yol, su, elektrik, park, posta-
ne, sağlık ocağı gibi insani hizmet-
lerden yoksun olan bu insanlarımız 
bugün bir belirsizlik ve tehlikeyle 
karşı karşıya.” Diyerek halkın içinde 
bulunduğu kötü vaziyeti böyle değer-
lendirdi.
 YOKSUL HALK, RANT’A KURBAN 
EDİLİYOR..!

Zekeriya Tuncay, Kanal İstanbul 
Projesine ilişkin “Şimdi ne değiş-
ti derseniz cevabı çok basit, Orta 
bölge’nin ortasından geçecek olan 
KanaL İSTanBuL. İktidarın proje-
lendirdiği ve planlara işlettiği Kanal 
İstanbul projesi nedeniyle buralar 
“boğaz” oluyor. Peki, diyelim ki 
buralar boğaz oluyor, 30-40 yıldır 
buraların kahrını çekenleri neden 
buradan uzaklaştırıyorlar. Halkımız 
bunu hak etmediği gibi bu gerçek-
leride görmesi gerekiyor. Buraları 
zenginlere peşkeş çekecekler ve 
yoksul halkı çeşitli imar oyunla-
rıyla buradan uzaklaştıracaklar. 
Sözlerini kullandı.

HALKIN TEK KURTULUŞU CHP’DİR
“altınşehir, Şahintepe ve Bay-

ramtepe’de yaşayan halkımız, yeni 
imar uygulamaları ve Kanal İstanbul 
projesi nedeniyle hayatlarının önemli 
bir bölümünü yaşadıkları, çoluk 
çocuklarını yetiştirip evlendirdikleri 
evlerini kaybetmekle karşı karşıyalar. 
Halkımız bu gerçeği bildiği için korku 
ve telaş içindedir. Diyen Tuncay,  
“İktidar yanlıları yani buraları yemek 
için hazır bekleyen “ kan emicilerin” 
adamları mahallelerde insanlara 
korku salarak” arsalarınızı değerinde 
verip çıkmazsanız devlet kamulaştı-
racak ve evlerinizden de olacaksınız” 
diyerek korku salmaktadırlar. Tam 
anlamıyla böyle olmasada, şu bir 
gerçek ki, TOKİ kanalıyla bölgenin ta-
mamı yeni imar uygulamasına alındı 
ve güçleri yettikçe insanları çıkarıp 
gökdelenler veya villa-
lar yapacaklar. İşte 
buna dur demek 
için halkımızın 
tek kurtuluşu 
cHP’dir ve halk 
da bunun far-
kında” şeklinde 
konuştu.

n Kent yaşam 

CHP Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Adayı Zekeriya Tuncay, sokağın nabzını tuttu:

Halk, artık tamam diyor
Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Belediye Meclis Üyesi adayı Zekeriya Tuncay, adaylık listelerinin açıklanmasından sonra yaptığı açıklamada, 
seçim çalışmalarında halkın ilgisinin kendilerinide şaşırtacak kadar fazla olduğunu söyleyerek “ Başakşehir’de değişimi halk sağlayacak” dedi.

KARS, ARDAHAN VE
 IĞDIRLILARDAN YOĞUN İLGİ

n Zekeriya Tuncay, Belediye Başkan Adayı Abdulhadi Ak-
mugan ( A. Akmugan’da Iğdır’lı)ile katıldığı hemşeri toplan-

tılarında kendisine ve Başkan adayı Akmugan’a gösterilen 
yakın ilgiden oldukça memnun olduğunu söyledi. Aday 

olmam konusunda hemşerilerimden büyük bir talep geldi 
ve bende bu talebe cevap verdim diyen Tuncay, Başak-

şehir’de hatırı sayılır bir nüfusa ve oya sahip olmamıza 
rağmen yıllardır temsil noktasında sıkıntılar vardı. Bu 

seçim çok şükür bunu yıktık ve söz konusu üç ilimiz CHP 
çatısı altında yeterince temsil edilmektedir” dedi.Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Belediye 

Meclis Üyesi adayı Zekeriya Tuncay

CHP, BİR MİLYON 200 BİN  
NÜFUSU YOK SAYMADI

Federasyona bağlı dernek-
lerin başkanlarının ve der-
neklerin yönetim kurulu üye-
lerinden oluşan bazı isimlerin 
katıldığı toplantıda yapılan 
açıklamada CHP’nin İstan-
bul’da yaşayan 1.200,000 
nüfusu yok saymadığına 
vurgu yapıldı. Dernekler adı-
na yazılı açıklamanın okun-
masından sonra sırasıyla 
söz alan dernek başkanları 
hem kendilerini tanıttılar 
hem de seçim sürecine 
nasıl katkı sunabileceklerini 
dile getirdiler. Açıklamada 
“Kars-Ardahan-Iğdır ille-
rinden göç ederek, İstanbul 

ilimizin değişik ilçele-
rinde yaşamlarını 

sürdüren yaklaşık 
1.200,000 nüfusu 
yok saymayan di-
ğer siyasi partile-
rin aksine, bizlerin 
varlığını gören 
CHP yönetimine 
teşekkür edi-
yoruz.  Bizler 
de Başakşehir 
ilçemizde ya-
şayan Kars, 
Ardahan, 

lğdırlılar ola-
rak hemşerimizi 

sonuna kadar destekliye-
ceğiz” dediler.

HERGEÇEN GÜN ARA 
KAPANIYOR

Kendisine destek amaçlı 
ziyarete gelen hemşerilerine 
teşekkür eden Akmugan, 
“Öncelikle çok duygulandığımı 
ve mutlu olduğumu belirtmek 
istiyorum. Bizler her ne kadar 
üç il olarak anılsak da , tüm 
değerlerimizle hala tek ilin 
evlatlarıyız. Bizler bir babanın 
iki evladı gibi, evlatlar olarak 
ayrılıp kendimize ev kurmuşuz 
ama sonuçta Kars her iki ilinde 
baba ocağıdır” dedi.

Seçime yönelik çalışmala-
rından da söz eden Akmugan, 
şunu çok samimi söylüyorum, 
start verdiğimiz gün ile şimdiki 
zaman arasında dağlar kadar 
fark var. Öncelikle halk bizi 
tanıdıkça bize doğru geliyor 
ve birde sizler gibi hemşeh-
rilerimizin bizlere olan yakın 
ilgisi ve seçimlerde kesinlikle 
bize oy vereceklerini açık açık 
söylemeleri sayesinde AKP 
ile aramızdaki makas gittikçe 
kapanıyor. Zaten İBB  Adayımız 
Ekrem İmamoğlu’nun da yaptır-
dığı ankette aranın kapandığı 
söylenmektedir. Ve bugün itiba-
riyle siz değerli hemşehrilerimin 
de desteği yanımızda olduktan 
sonra yürekten inanıyorum 
ki seçimi biz alacağız. Halk da 
bizden yana” dedi. 

n CELAL KARAALİ-
KENT YAŞAM 

AKMUGAN’A HEMŞEHRİLERİNDEN 

BÜYÜK DESTEK
İstanbul’un çeşitli semtlerinde hizmet 
veren Kars-Ardahan-Iğdır Dernekler 
Federasyonu yönetimi ve Federasyona 
bağlı dernek başkanları CHP Başakşehir 
Belediye Başkan Adayı Abdulhadi Ak-
mugan’ı seçim ofisinde ziyaret ederek 
desteklerini bildirdiler.

Kars, Ardahan ve Iğdır yöresi dernek başkanları, CHP’nin Başakşehir Belediye Başkan Adayı 
Abdulhadi Akmugan’ı seçim ofisinde ziyaret ederek desteklerini bildirdiler

 Ziya Gökalp Mahallesi Ebu Talip Camii gençleri 
tarafından organize edilen toplantıya katılan Abdulhadi 
Akmugan, hemşerilerinin kendisine gösterdiği yakın ilgiye 
teşekkür etti. Akmugan, yaptığı teşekkür konuşmasında 
“Kars-Ardahan-Iğdır yöresi olarak tüm değerlerimizle biz bir 
toplumuz. Kısmet olursa 1 Nisan itibariyle Başakşehir Belediye 
Başkanı olarak ilk ziyaretimi sizlere yapacağım” dedi.  

Ebu Talip Camii cemaatinden
Akmugan’a yoğun ilgi
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